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aukioloajat tekstissä mainituilta internetsivuilta!



Pöytyän kunnan tiedotuslehti 3

PÄÄKIRJOITUS

”Kun jätetään lapsiin kokemus siitä, 
että maalla on hyvä olla, maailmaa 
nälkäisenä kiertäneenä on hyvä palata 
kotiin ja tuoda kaveritkin mukanaan.”

Töihin maalle

Muutin naapurikunnasta peltojen 
keskeltä 16-vuotiaana takki auki maa-
ilmalle. Olin aika varma silloin, että 
maalle en takaisin muuta. Tuntui, 
että kaikki muut luulivat tietävänsä 
asiani paremmin ja aina olin jollekin 
joko liikaa tai liian vähän. Viime ke-
sänä kuitenkin kannoin omaksikin 
yllätykseksi perheeni kanssa muut-
tolaatikot Pöytyälle. Miten maaseutu 
jätti aikanaan teiniin kipinän, mutta 
ei polttanut siltoja? 

Lapsuudessa oli ulkopuolelta muot-
teihin sullomista, mutta oli myös pal-
jon erilaisiin yhteisöihin kuulumisen 
kokemuksia, jotka antoivat merki-
tyksellisyyden tunteita. Vanhemmat 
kannustivat sivistyksen pariin ja mah-
dollistivat omien siipien levittämistä 
maailmalle. Jos mieleistä harrastusta 
ei löytynyt omasta kunnasta, se löytyi 
lähikunnista. Maaseutua arvostettiin, 
mutta sinne ei painostettu jäämään. 
Työelämään pääsi tutustumaan niin 
käräjäoikeuteen kuin pitopalveluun 
ja vapaa-ajalla parasta oli höntsäjää-
kiekko ja -pesis kavereiden kanssa. Ei 
tarvinnut varailla vuoroja, aina oli ti-
laa. Kaikille.  

Koulussa oli äidinkielen opettaja, 
joka näki kirjoituksieni potentiaalin 
ja käsityön opettaja, joka kannusti ja 
auttoi toteuttamaan ne villeimmät-
kin visiot. Urheiluseuran bingokah-
viossa pääsi harjoittelemaan rahan 
käsittelyä, ihmisten kohtaamista ja 
voileipien valmistumista tauolle juuri 
oikeaan aikaan. 4H-kerhon kokkiker-
hon ohjaajana sai rahaa sellaisesta, 
josta tykkäsi ja samalla kokemuksen, 
että hanskaa lauman pieniä koulunsa 
aloittaneita lapsia. Sai vastuuta, joka 
motivoi ja antoi kokemuksen, että 
osaa ja luotetaan. Ja kylällähän tiesin, 
että myös kotiin kuuluu, jos kylillä 
törttöilee. 

Tekevälle ja touhuavalle teinille opis-
kelu ja korkeakouluopinnot eivät ol-
leet lapsuudessa arvostuksen tasolla 

kovinkaan korkealla, vaikka koulus-
sa hyvin menikin. Duunariperheessä 
kasvaneelle kouluttautumisnäköala 
oli myös erilainen, vaikka koulutus-
ta onkin pidetty hyvänä ja arvokkaa-
na asiana. Matkan varrella kuitenkin 
kollegoiden kehuilla ja esihenkilön 
eteenpäin kannustamisella löysin it-
seni korkeakouluopinnoista. Eikä se 
vienyt minua kauemmaksi maaseu-
dusta, ehkä jopa päinvastoin.

Ympäröivällä maailmalla on siis val-
tava vaikutus siihen, millaisena me 
näemme itsemme ja mahdollisuu-
temme. Ja koska meidän kaikkien 
lähtökohdat ovat erilaisia, yhteisö voi 
paikata sitä, jota koti ei pysty tarjoa-
maan. Ja toisaalta, vaikka koti tarjoai-
si puitteet, yhteisö voi tukahduttaa. 
Siksi meidän tulee ihan erityisesti 
panostaa lasten päivähoitoon ja kou-
lutusmahdollisuuksiin. He ovat Pöy-
tyän tulevaisuus. 
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Maalla täytyy olla fyysisen tilan lisäk-
si henkistä ja sosiaalista tilaa. Tilaa 
kasvaa juuri sellaiseksi kuin on. Hä-
net, joka nähdään outona, voi keksiä 
jotakin uutta. Hänet, joka nähdään 
erilaisena, voi ratkaista tulevaisuu-
den kriisejä. Hänet, joka nähdään 
kulueränä, onkin oikeastaan inves-
tointi. Ja hän, joka kokee, ettei ole 
missään mitenkään erityinen, on juu-
ri hyvä sellaisena kuin on.  

Maailma muuttuu, niin pitää myös 
Pöytyän muuttua. Ja niin se on muut-
tunutkin. Tuntuu, että minne ikinä 
olemmekin perheeni kanssa vajaan 
vuoden sisällä menneet Pöytyällä, 
olemme yllättyneet iloisesti. Olen 
huomannut, että monen kiva asian 
takana on yhdistykset yhdessä pai-
kallisten yritysten kanssa. Siis ihmi-
siä, jotka laittavat rahaa ja vapaa-ai-
kaansa likoon, jotta kaikilla olisi 
tarjolla mielekkäitä tapoja viettää va-
paa-aikaa. On tullut tosi kiva fiilis. Ul-
kopuolelta tulleena on tullut tunne, 
että täällä halutaan pitää kunnasta ja 
sen ihmisistä huolta.

Karinaisten kunnon järjestämään 
alle kouluikäiseen liikuntakerhoon 
on toivotettu tervetulleeksi kaikki. 
Olen häkeltyneenä seurannut, miten 
ohjaajat muistavat kaikkien lasten ni-
met. Liikuntatilat ovat nykyaikaiset ja 
viihtyisät. Elisenvaaran hyvätasoisel-
le kuntosalillekin pääsee ilmaiseksi. 
Hiihtovälineitä saa vuokrattua Hauk-
kavuoresta, uimapaikkoja löytyy 
kunnan lähes joka nurkasta, torille 
ei tarvitsekaan mennä enää bussilla, 
vaan pääsenkin kävellen. 

Torin evääseen lounaalle mennessä 
kollegani ruokarajoitteet muistetaan, 
vaikka hän on käynyt syömässä vii-
meksi vuosia sitten. Astiat korjataan 
pöydistä ja kiireisen lounasajan kes-
kelläkin tunnelma on hyväntuulinen 
ja kutsuva.

Yläneen kirjastosta saa SUP-lautoja 
lainaksi ja Kyrön ja Riihikosken kir-
jastoista löytyy skeittilautojaja fris-
beegolf-välineitä saa kirjastosta lai-
naksi. Kesän pucket listille tulee siis 
ehdottomasti suppailua Pyhäjärvessä 
ja skeittailua Kyrön uudenkarhealla 
skeittiparkilla. 

Eikä löydy ihan joka kunnasta kat-
seen kestävää BMX-rataa ja maaui-
malaa, kaunista järveä, kansallis-
puistoa ja törkeen hyviä hiihtolatuja. 
Ensimmäinen vuoteni pöytyäläisenä 
ei ole vielä ohi, mutta tuntuu, että 
täällä taitaa olla viihtymisvaara ihan 
oikeasti.   

Tällaisia asioita muun muassa tuo-
daan näkyväksi Töihin maalle -hank-
keessa, joka on käynnissä Auranmaan 
kunnissa (Pöytyä, Aura, Marttila, Kos-
ki Tl ja Oripää) tämän vuoden 2023. 
Millaista täällä on elää sekä millai-
sia yrityksiä ja töitä täällä on tarjol-
la. Ja niitähän on, sillä helmikuussa 
Pöytyällä oli avoinna 74 avointa työ-
paikkaa. Jos sinulla on yritys, joka et-
sii tekijöitä, niin ole ihmeessä yhtey-
dessä. Hankkeen sosiaalisen median 
kanaviin tehdään yrityksistä videoi-
ta, jotka kertovat yrityksestä ja siitä, 
millaista tyyppiä joukkoon haetaan. 

Tarkoitus on tavoittaa ihmisiä, joi-
ta maalle muutto kiinnostaa, mutta 
omannäköisen elämisen mahdolli-
suudet mietityttää. Vuoden aikana 
käydään kouluissa, järjestetään yrit-
täjille myös työhyvinvointipäivä ja 
koulutusta rekryämiseen sekä ollaan 
mukana erilaisissa tapahtumissa. 
Näistä löytyy lisätietoa somekana-
vista, joten nyt seuraamaan @toihin-
maalle!

Kehitys kehittyy ja eteenpäin men-
nään, mutta kyllä me puolestani 
voisimme sopivassa suhteessa men-
nä ajassa taaksepäinkin. Olisipa se 
ihanaa, jos vielä pääsisin kävellen 
juna-asemalle ja taittamaan työ- ja 
huvimatkoja Turkuun ja Tampereel-
le raiteita pitkin, lapsiperheisiin tuo-
tavaa matalan kynnyksen kotihoitoa 
olisi tarjolla enemmin kuin myöhem-
min ja puutarhuri loihtisi leikkipuis-
toihin ja viheralueille keitaita, joita 
tultaisiin ihastelemaan kauempaa-
kin.

Omintakeista, rohkeaa ja kokeilevaa. 
Sellaisena minä olen Pöytyän nähnyt 
ulkopuolelta tulleen silmin. Ja sellai-
sena minä sen haluan tulevaisuudes-
sakin nähdä. Mielellään superlatiivis-
sa. 

Kun jätetään lapsiin kokemus siitä, 
että maalla on hyvä olla, maailmaa 
nälkäisenä kiertäneenä on hyvä pa-
lata kotiin ja tuoda kaveritkin muka-
naan. 

Päivi Muurinen
Projektikoordinaattori
Töihin maalle -hanke
Instagram ja TikTok @toihinmaalle ja 
Facebook Töihin maalle
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Pöytyän kunta julkaisee jokaiseen kun-
nan talouteen jaettavaa tiedotuslehteä. 
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yhteystiedot, tapahtumatietoja ja 
muut ajankohtaiset tiedotteet.

Pöytyän kunta julkaisee vuon-
na 2023 kaksi tiedotuslehteä: 

• Tiedotuslehti 1/2023 
on kesänumero, 
joka on jaossa viikolla 20.

• Tiedotuslehti 2/2023 
on  jaossa syys-lokakuussa. 

Toimita lehteen tuleva aineisto 
sähköpostilla osoitteeseen:
vapaa.aika@poytya.fi

Varmista, että kuvat ja tekstit eivät ole 
samassa word- tai pdf-tiedostossa, vaan 
toimita ne erillisinä liitteinä. Pöytyän 
kunta pidättää oikeuden lyhentää ja 
muokata lehteen lähetettyjä aineistoja.

Lisätietoja:
kulttuurisihteeri 
Taina Myllynen
taina.myllynen@poytya.fi
p. 050 5607168

TAPAHTUMAKALENTERI JA HARRAS-
TELUKKARI löytyvät Pöytyän kun-
nan kotisivuilta: www.poytya.fi

Otsikon Tapahtumat ja Harrastelukkari 
alta löytyvät > Kaikki tapahtumat >Ilmoita 
tapahtuma ja >Harrastelukkari. Pääset il-
moittamaan omat tapahtumat täältä ja tar-
vittaessa kysy lisätietoja kulttuurisihteeri 
Taina Myllyseltä, jolle voi ilmoittaa tietoja 
Tapahtumakalenteriin ja Harrastelukkariin.
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Sisällysluettelo



 
Vaihde p. (02) 481 000 
ma-to klo 9.00-11.00

Sähköpostiosoite:  
kunta@poytya.fi

Sähköpostiosoitteet:
etunimi.sukunimi@poytya.fi

Virastojen aukiolot
ma-to klo 9.00-15.00
Perjantaisin suljettu

Kyrön toimipiste
Kehityksentie 6
21800 Kyrö

Riihikosken virastotalo
Yläneentie 11c
21870 Riihikoski

Pöytyän kunnanviraston toimipisteet 
ovat suljettuina heinäkuun ajan sekä  
• joulukuussa jouluaaton ja uudenvuoden
välisen ajan. 

Pöytyän kunnanvirastot
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Vuosina 2010-2017 
syntyneiden uimakoulut
Loimaan Vesihovissa
Alkeis- ja alkeisjatkouimakoulu 5.-9.6.
Jatkouimakoulu 12.-16.6.

Euran urheilutalolla
Kaikki ryhmät 5.-9.6.

Uimakouluihin järjestetään kuljetus. Uimakoulumaksu 
55€/vko. Vapaita paikkoja voit kysellä liikunnanohjaa-
jalta.

Kyrön kuntosali
Maksuttomat yleiset vuorot ma-to klo 18-20 jatkuvat 1.6. 
asti. Kesäaikana salille on mahdollista varata oma mak-
sullinen vakiovuoro.

LIIKUNTATOIMEN KESÄ
Liikuntapaikat, laavut
ja lähiretkikohteet
Kunnan kotisivuilta löytyvät kattavat tiedot kaikkien vapaasti 
käytettävissä olevista ulkoiluliikunta- ja ulkoilukohteista. Ret-
keillessäsi huomio mahdollisesti voimassa olevat metsäpalova-
roitukset.

poytya.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/liikunta/
laavut-ja-lahiretkikohteet

 
 

Kysy lisätiedot Markukselta!
Liikunnanohjaaja Markus Salo
Puh. 0400-547583 
markus.salo@poytya.fi

Pyöräilyhaaste 31.8. asti
Jokainen 10 km:n pyöräilysuoritus oikeuttaa yhteen kirjaukseen. Kirjauslaatikot: Heikinsuon vanha koulu, Kyrön 
maauimala, Luontokapinetti, Pöytyä kk (seurakuntatalon piha), Riihikosken vanha kunnantalo, Uudenkartanon VPK:n 
talo ja Vähä-Ollilan th. Kampanjaan osallistuvien kesken arvotaan palkintoja.

Sähköisen kirjauksen ohjeet www.poytya.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/liikunta/liikkuen-lapi-vuoden-kampanja
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Pöytyällä on lähes 70 liikuntapaikkaa
Tiesitkö, että Pöytyän alueella on 
kaikkiaan 68 liikuntapaikkaa? Luku 
löytyy Jyväskylän yliopiston ylläpitä-
mästä Lipas-tietojärjestelmästä. Val-
taosin liikuntapaikat ovat kunnan 
omistuksessa, mutta löytyypä listal-
ta yksityisten ja yhdistystenkin omis-
tamia kohteita. Luku saattaa häm-
mästyttää suuruudellaan ja hiukan 
harhaan se toki johtaakin. Lipas erot-
telee samassa osoitteessa sijaitsevat 
eri lajien suorituspaikat omiksi koh-
teikseen. Esimerkiksi kuntorata, jolle 
ajetaan talvisin latu ja jonka varrel-
la sijaitsevat kuntoportaat ja frisbee-
golfrata sekä ulkokuntosali, onkin 
yhden liikuntapaikan sijaan viiden 
paikan rypäs.

Vaikka osa liikuntapaikoista muo-
dostaa ryppäitä, on kunnan omis-
tuksessa siltikin parisenkymmentä 
kohdetta. Näiden kohteiden ylläpi-
toa ja kehittämistä koordinoimaan 
perustettiin loppuvuodesta 2022 lii-
kuntapaikkatyöryhmä. Ryhmässä on 
edustus sekä luottamushenkilö- että 
viranhaltijataholta. Työryhmän pu-
heenjohtaja on yhteisöllisyyslauta-
kunnan puheenjohtaja Miia Lehto-
nen. Työryhmälle voi tehdä esityksiä 
ja ehdotuksia liikuntapaikkojen ke-
hittämiseen liittyen. Helpoiten se 
hoituu liikunnanohjaaja Markus Sa-
lon kautta.

Koska kunnan omistamat liikunta-
paikat sijaitsevat ympäri laajaa Pöy-
tyää, ei niiden kunnossapito onnistu 
pelkästään kunnan teknisen toimen 
työntekijävoimin. Siksi kunta onkin 
tehnyt lukuisan joukon yhteistyöso-
pimuksia eri vapaaehtoistoimijoiden 
kanssa. Urheiluseurat, niiden laji-
jaostot sekä kyläyhdistykset huoleh-
tivat siitä, että paikat ovat kunnossa 
kuntalaisten käyttöä varten. Samal-
la varmistetaan että esimerkiksi lu-
misateen sattuessa latujen ajaminen 
alkaa mahdollisimman nopeasti ja 
tasapuolisesti kunnan eri osissa.

Pöytyän kunnan liikuntapaikat:
Auranmaan taitotalo, Auvaistentie 25, 21860 Auvainen
Liikuntasali, pesä- ja jalkapallokenttä, jääkiekkokaukalo/tenniskent-
tä, frisbeegolf, beachvolley

Haukkavuoren maastoliikuntakeskus, Haukkavuorentie 43, 21870 
Riihikoski | Kuntorata, kuntoportaat, ulkokuntosali, frisbeegolf
Heikinsuon entinen koulu, Heikinsuontie 365, 21840 Karinainen
Liikuntasali, jalkapallokenttä, kuntorata, frisbeegolf, jääkiekkokau-
kalo

Elisenvaaran oppimiskeskus, Kyröntie 16, 21800 Kyrö
Liikuntasali, kuntosali

Elisenvaaran yhtenäiskoulun Kyrön yksikkö, Kyröntie 75, 21800 
Kyrö | Liikuntasali, kuntorata, kuntoportaat, jalkapallo- ja pesäpallo-
kentät, ulkokuntosali, frisbeegolf, bmx-rata

Kaulanperän hiekkatekonurmi, Urheilukentäntie 3, 21820 Kumila
Hiekkatekonurmipesäpallokenttä

Kisariihen liikuntakeskus, Yläneentie 16, 21870 Riihikoski
Liikuntahalli, monitoimisali, kuntosali

Kyrön maauimala, Ollilantie 12, 21800 Kyrö
Uima-allas, beachvolley

Kyrön urheilukenttä, Kyröntie 16, 21800 Kyrö
Yleisurheilukenttä, jalkapallokenttä, jääkiekkokaukalo/tenniskenttä, 
skeittiparkki, parkour-telineet, monitoimiareena, koripallokenttä

Rannanmäen vanha koulu, Rannanmäentie 20, 21930 Uusikartano
Jääkiekkokaukalo/pienpallokenttä

Riihikosken urheilupuisto, Yläneentie 12, 21870 Riihikoski
Yleisurheilukenttä, jalkapallo- ja pesäpallokentät, jääkiekkokaukalo/
tenniskenttä, kuntorata, frisbeegolf

Yläneen yhtenäiskoulu, Koulutie 14, 21900 Yläne
Palloiluhalli, juhlasali, jalkapallo- ja pesäpallokentät, beachvolley, 
frisbeegolf, ulkokuntosali, juoksusuora, jääkiekkokaukalo, kuntorata, 
kuntoportaat valmistumassa vuonna 2023

Yläneen Otsolan urheilukenttä, Mynämäentie 92, 21900 Yläne
Yleisurheilukenttä, jalkapallokenttä
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NUORISOTOIMEN KESÄ
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Seuraa, mitä nuorisotoimessa  
tapahtuu! Päivitämme Instagramiin
tulevista tapahtumista.
 
 
 IG
 @poytyannuorisotoimi
 @nuoriso_ohjaajajere
 @annaleenaranto

Ota rohkeasti yhteyttä! Asian 
ei tarvitse olla iso, vaan voit ottaa 
yhteyttä ihan vaan jutellaksesi.

 WhatsApp 
 Jere Lintula, p. 0400 198 813
 Anna-Leena Ranto, p. 0400 780 646

Pöytyän nuorisotilat 
Nuorisotilat ovat nuorten omia paikkoja ja joi-
den toiminta on suunnattu Pöytyällä 10–17-vuo-
tiaille. Nuokkareilla voi pelata bilistä, pingistä, 
lautapelejä ja pelata pleikkarilla. Pääasiassa 
nuokkari on kuitenkin nuorille turvallinen tila 
kavereiden näkemiseen, hengailuun ja vaikka 
läksyjen tekemiseen. 

HUOM! TÄNÄ VUONNA NUOKKARI ENSIM-
MÄISTÄ KERTAA AUKI KESÄKUUN LOPPUUN! 

Nuokkarit menevät siis kesätauolle vasta hei-
näkuussa ja aukeaa normaalisti syyskuussa! 

Pikku-Nuokkari 10–12-vuotiaille klo 15–17 ja 
Avoimet Ovet 13–17-vuotiaille klo 17–20 

Elisenvaaran nuokkari
Avoinna maanantaisin
Kyröntie 16, Kyrö

Nuorisotila Kasi
Avoinna tiistaisin 
Turuntie 614, Riihikoski

Nuorisotila Kalliola
Avoinna torstaisin
Haverintie 26, Yläne
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Kesäpuuhaa koululaisille
Minikäpälät-päiväleiri 
Liikunnallisella ohjelmalla täytetty päiväleiri Kisariihen 
ympäristössä. Riemukasta yhdessä tekemistä, askartelua, 
pelailua ja lasten omien toiveiden mukaista ohjelmaa! 
Leiri huipentuu sirkustaitojen opetteluun. 

Leirimaksu 40 € sisältää lounaan ja välipalan 
sekä leiriohjelman. 

Kenelle: Alakoululaisille, 8-10-vuotiaat
Paikka: Kisariihen ympäristö, Yläneentie 14, Riihikoski
Milloin: 12.-16.6.2023, ma-pe klo 10-15.

Luontoleiri
Leiri toteutetaan tutkimuksellisella tvistillä! Havainnoi-
daan luonnon tapahtumia ja tutkitaan ympäristöä. Päi-
väleirin osallistumismaksu on 20 €. Omat eväät mukaan. 
Leirin järjestävät Pöytyä-Oripää 4H-yhdistys, Pöytyän 
seudun luonnonsuojeluyhdistys ja Pöytyän seurakunta 
sekä kunta.

Kenelle: Alakoululaisille
Paikka: Luontokapinetti, Hovilanmäentie 2, Yläne
Milloin: 7.6.-9.6., ke-pe klo 10-15.

Mittumaarileiri  
Riemukasta yhdessäoloa ja onnistumisen elämyksiä, ys-
täviä, kädentaitoja ja uintia. Leiri järjestetään päiväleiri-
nä.  Leirimaksu on 50 €, sisarus 45 €, sisältää ohjelman, 
lounaan ja välipalan sekä päivittäin kuljetuksen.  Reitti: 
Yläneen tori, Uusikartano, Kisariihi, Pöytyän kirkon piha, 
Kyrön tori, Kakarlampi, aikataulu ilmoitetaan leiriläisel-
le.

Kenelle: 9-13-vuotiaille tytöille
Paikka: Kakarlammen virkistysalue, 
Parravahantie 255, Mellilä
Milloin: 19.-21.6.2023, ma-ke klo 9:30-16:30

KivaKesä Kalikassa
Hauskaa ja jännää kesäistä ohjelmaa 1.-6.-luokkalaisille 
tytöille ja pojille. KivaKesässä vietät aikaa ulkona pelail-
len ja uiden kavereiden kanssa. Osallistumismaksu on 
50 €, sisarus 45 €, sisältää ohjelma, lounaan ja välipalan 
sekä päivittäin kuljetuksen. Reitti: Kyrön tori, Pöytyän 
kirkon piha, Kisariihi, Uusikartano, Yläneen tori, Kalikka, 
aikataulu ilmoitetaan leiriläiselle. 

Kenelle: Alakoululaisille
Paikka: Yläneen Kalikka, Kalikantie 42, 21900 Yläne
Milloin: 27.6.-29.6.2023, ti-to klo 9:30-16:30

LISÄTIEDOT LEIREISTÄ

Anna-Leena Ranto
nuoriso-ohjaaja
puh. 040 078 0646
anna-leena.ranto@poytya.fi

Jere Lintula
nuoriso-ohjaaja
puh. 040 019 8813
jere.lintula@poytya.fi



Virkistysalueet
KAKARLAMMEN 
VIRKISTYSALUE
Parravahantie 244, Mellilä. 

Ei yöpymismahdollisuutta. Alueel-
la on vuokrattavana hirsirakentei-
nen sauna-tuparakennus, jossa on 
puu/sähkösauna, tupa, keittiö, kak-
si sisä-WC:tä ja varastotila. Lisäksi 
alueella on grillikatos sekä varasto-
rakennuksia ja lato, joissa on sähköt. 
Varaukset ja hintatiedot: toimistosih-
teeri Katri Orti, 040 672 2904.

Kesäkausi kesäkuu-syyskuu: 
yleisöuinti maanantaisin ja torstaisin 
klo 17 alkaen.

Talvikausi lokakuu-toukokuu:
avantouintia perjantaisin 
klo 18 alkaen.

Kuva: Kalikka

KALIKKA 
Kalikantie 42, Yläne.

Varaukset arkisin klo 9.00-16.00 vä-
lisenä aikana 040 683 0664 tai 0500 
741 145. 

Huom!  
- Haukimökki 40 €/1-6 tuntia vuokra-
us (sis. alv), taksa on käytössä vain ke-
säsesonkiajan ulkopuolella
- Haukimökki 100 €/vrk (sis. alv) Hau-
kimökin viikonloppuhinnasta on luo-
vuttu kokonaan
- Pikkumökit Kiiski ja Kivisimppu 
25€/vrk/mökki (sis. alv)

Rantasauna on auki koko 
kesäsesongin ajan 1.6 -30.9.

LEIRIRANTA 
Metsäläntie 13, Säkylä.

Mökit 1, 2 ja 3 ovat käytössä vapusta 
syyskuun loppuun. Vuokrataan vain 
kuntalaisille. 

Mökkien varaukset ja hintatiedot 
teknisestä toimistosta:
040 672 2977 ja 040 672 3092

VALASRANTA 
Yläneen Valasranta on Pyhäjärven 
etelärannalla oleva vapaa-ajan viet-
topaikka, jossa sijaitsee suosittu tans-
silava, uimaranta, kioski ja karavaa-
nialue. Lisätietoja www.valasranta.fi.

Tarkista tiedot: poytya.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/matkailu/leirintaalueet-ja-mokit
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Varsinais-Suomen kevät on koitta-
nut ilman mittavia muutoksia so-
siaali- ja terveyspalveluihin tai pe-
lastuspalveluihin. Vastuu sote- ja 
pelastuspalveluiden järjestämises-
tä siirtyi vuodenvaihteessa kunnil-
ta Varsinais-Suomen hyvinvointi-
alue Varhalle, mutta palvelut ovat 
jatkuneet pääosin ennallaan. Ter-
veysasemat, neuvolat, hammas-
hoitolat, kotihoitoalueet ja kaikki 
tutut asiointinumerot pysyvät tois-
taiseksi samoina. 

Osa Varsinais-Suomen sosiaali- ja ter-
veyspalveluista on jo pitkään toimi-
nut maakunnallisesti, kuten esimer-
kiksi ikääntyneiden asiakasohjaus, 
perheoikeudelliset palvelut sekä so-
siaali- ja kriisipäivystys. Nyt suunnit-
teilla on myös muita laajasti Varhan 
alueen asukkaita palvelevia toimin-
toja, kuten sosiaali- ja vammaispalve-
luiden uudet Soihtu-tiimit sekä per-
hekeskukset. 

Asiakasohjaus Soihtu -yksikön toi-
minta käynnistyy Pöytyällä touko-
kuussa 

Alueellisissa Soihtu-tiimeissä teh-
dään jatkossa sosiaalihuoltolain mu-
kainen ohjaus, neuvonta sekä pal-
velutarpeen ja lastensuojelutarpeen 
arviointi. Tiimien toiminta käynnis-
tyi maaliskuussa Salossa, Somerolla, 
Uudessakaupungissa, Laitilassa, Veh-
maalla, Taivassalossa, Pyhärannassa, 
Kustavissa, Mynämäessä, Nousiaisis-
sa ja Maskussa. Toukokuussa toimin-
ta laajenee Pöytyälle, Auraan, Koskel-
le Tl, Lietoon, Loimaalle, Marttilaan 
ja Oripäähän. 

– Alueelliselle tiimille tulee oma pal-
velunumero, joka korvaa aiemmat 
asiakasohjauksen numerot alueella. 
Soihtu-tiimit kartoittavat asiakkaan 
tilanteen yhdessä hänen kanssaan 
ja ohjaavat oikeiden palveluiden pii-
riin, kertoo projektipäällikkö Rebe-
cca Sjöholm Varsinais-Suomen tule-
vaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus 
-hankkeesta. 

Hyvinvointialue luo yhtenäisiä palveluja varsinais-suomeen
Tiimi ottaa vastaan myös kiireettö-
mät sosiaalihuoltolain mukaiset yh-
teydenotot, lastensuojeluilmoitukset 
ja Pyydä apua -napin yhteydenotot. 
Lisäksi tiimi käsittelee uusien asiak-
kaiden yhteydenotot ja tekee tarvit-
taessa palvelutarpeen arvioinnin. 

Soihtu-tiimit palvelevat lapsiper-
heitä sekä alle 65-vuotiaita. Yli 
65-vuotiaiden osalta palvelun tarve 
kartoitetaan ikääntyneiden asiaka-
sohjauksessa tai gerontologisen so-
siaalityön yksikössä. Soihtutiimien 
toimintaa kehitetään yhteistyössä 
Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskes-
kus -hankkeen kanssa. 

Perhekeskuksesta tulee lapsiperhe-
palveluiden kivijalka 

Hyvinvointialueelle perustettavat 
alueelliset perhekeskukset tuottavat 
varhaista tukea lapsille, nuorille ja 
perheille. Kokonaisuuteen liittyvät 
saumattomasti myös sosiaalihuolto-
lain mukaiset lapsiperhepalvelut ja 
lastensuojelu. 

Perhekeskus voi olla fyysinen, säh-
köinen tai verkostomainen. Verkos-
tomainen työskentely kytkee per-

hekeskukseen mukaan myös muun 
muassa kuntien sivistyspalvelut, 
avopediatrian, yritykset, järjestöt, 
seurakunnan ja Kelan. 

Perhekeskuksen palveluvalikoimaan 
kuuluvat muun muassa äitiys- ja las-
tenneuvola, ehkäisyneuvola, koulu- 
ja opiskeluterveydenhuolto, kouluku-
raattori- ja koulupsykologipalvelut, 
kasvatus- ja perheneuvola, ennalta-
ehkäisevä perhetyö ja lapsiperheiden 
kotipalvelu, psykologipalvelut, psyki-
atriset sairaanhoitajat kouluissa sekä 
avoimet kohtaamispaikat.

Ikääntyneiden asiakasohjaus pal-
velee koko aluetta 

Ikääntyneiden palveluissa ne varsi-
naissuomalaiset, joilla on jo voimas-
sa oleva asiakkuussuhde esimerkiksi 
Varhan kotihoitoon tai vammaispal-
veluihin, voivat jatkossakin olla yh-
teydessä suoraan asioita hoitavaan 
tahoon. 

Jos ei vielä saa ikääntyneiden pal-
veluita mutta olisi niiden tarpeessa, 
voi ottaa yhteyttä ikääntyneiden kes-
kitettyyn asiakasohjaukseen. Sama 
asiakasohjaus kattaa koko Varsinais-
Suomen. 
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– Hyvinvointialueen aloittaminen on 
parantanut asiakasohjauksen mah-
dollisuuksia auttaa, sillä sekä palve-
lut että niiden myöntämisperusteet 
ovat nyt yhtenäiset ja yhdenvertaiset 
koko Varhan alueella. Varmin tapa 
saada uutena asiakkaana ikääntynei-
den palveluita on siis ottaa yhteyttä 
keskitettyyn asiakasohjaukseen. Neu-
vontaa annetaan sekä suomeksi että 
ruotsiksi joka arkipäivä, sanoo ikään-
tyneiden palveluiden asiakasohjaus-
johtaja Salla Lindegren. 

Varsinais-Suomen ikääntyneiden 
keskitetty asiakasohjauspuhelin 
palvelee arkisin 

suomeksi p. 02 262 6164 (klo 9–15) 
ruotsiksi p. 02 262 6174 (klo 9–12) 

Ikääntyneiden asiakasohjaukseen 
voi ottaa yhteyttä myös internetissä 
osoitteessa asiakasneuvonta.fi. 

Asiakasmaksut on yhtenäistetty 
koko Varhan alueella 

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen 
asiakasmaksut yhtenäistyivät vuoden 
alusta, ja ne ovat pysyneet pääasiassa 
hyvin lähellä aikaisempaa tasoa. 

Asiakaslaskut voivat edelleen tekni-
sistä ongelmista johtuen ajoittain vii-
västyä, mutta tilanteesta ei tarvitse 
olla huolissaan. Tarvittaessa lisämak-
suaikaa myönnetään joustavasti. 

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen 
laskutuksen asiakaspalvelu auttaa 
kaikissa ongelmatilanteissa ma-to 
klo 9–11, p. 02 313 1141. Lisätietoja: 
varha.fi/asiakasmaksut. 

Ota Varhan viestintäkanavat seu-
rantaan
Varhan verkkopalvelu (varha.fi) ko-
koaa yhteen hyvinvointialueen pal-
velut sekä ajankohtaiset asiat. Sivus-
toa ja sen sisältöjä kehitetään koko 
ajan. 

Hyvinvointialue viestii aktiivisesti 
myös sosiaalisessa mediassa. Ota Var-
han kanavat seurantaan Facebookis-
sa, Twitterissä, Instagramissa ja Lin-
kedInissä. 

• Facebook: @VarhaHyvinvointi 
• Twitter: @VarhaHyvinvoint 
• Instagram: @VarhaHyvinvointi 
• LinkedIn: Varsinais-Suomen 
hyvinvointialue 

Perheiden, joihin syntyy uusi lapsi 
vuoden 2023 aikana, on mahdollista 
saada Pöytyän kunnalta 300 euron 
vauvaraha.

Pöytyän kunta on maksanut 300 eu-
roa vauvarahaa jokaiselle perheelle, 
johon syntyy uusi lapsi vuodesta 2019 
alkaen.

Vauvarahan maksu ilmoitetaan val-
takunnalliseen Tulorekisteriin.
Vauvarahaa voi hakea neuvolasta ja 
kunnanvirastosta saatavalla lomak-
keella.

Hakemuslomake palautetaan osoit-
teella: Pöytyän kunta, Heli Tuomi-
nen, Kehityksentie 6, 21800 Kyrö.
Lisätietoja: Toimistosihteeri Heli Tuo-
minen p. 040 672 2916 heli.tuomi-
nen(at)poytya.fi

Pöytyän kunta onnittelee vuonna 2023 lapsen saavia perheitä 300 euron vauvarahalla
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Tiloja vuokrattavana
AURANMAAN TAITOTALON LIIKUN-
TASALI
Auvaistentie 25, 21860 Auvainen. 
Varaukset liikunnanohjaaja 
Markus Salo, p. 0400 547 583.

ELISENVAARAN OPPIMISKESKUKSEN 
LIIKUNTASALI JA KUNTOSALI
Kyröntie 16, 21800 Kyrö. 
Varaukset liikunnanohjaaja 
Markus Salo, p. 0400 547 583.

ELISENVAARAN YHTENÄISKOULUN 
KYRÖN YKSIKÖN LIIKUNTASALI
Kyröntie 75, 21800 Kyrö. 
Varaukset liikunnanohjaaja 
Markus Salo, p. 0400 547 583.

HAUKKAVUORI
Haukkavuorentie 43, 21870 Riihikos-
ki. Varaukset liikunnanohjaaja Mar-
kus Salo, p. 0400 547 583, tai Pöytyän 
Urheilijoiden hiihtojaosto, p. 040 527 
8847. 

HEINIJOEN entinen KOULU 
Heinikyläntie 33, 21900 Yläne. Heini-
joen pvy. Varaukset 
Arja Suominen, p. 050 512 5835.  
Touhutupa: viihtyisä tila alle 20:n 
hengen kokoontumisiin.
Varaukset ja lisätietoja 
Tarja Tuominen puh. 0400-866738

KALIKKA
Kalikantie 12, 21900 Yläne. 
Varaukset arkisin klo 9.00–16.00, 
p. 040 683 0664.

KALLIOPOHJA
Juvankoskentie 819, 21900 Yläne. 
Keihäskosken maamiesseura. Varauk-
set Esa Hakanpää, p. 050 303 5621.

KARINAISTEN KYTTIEN MAJA
Ms. Karinaisten Kytät ry vuokraa Ma-
jaa kokous- ja juhlatilaisuuksiin. Uu-
det, toimivat tilat 60 hengelle. Vara-
ukset Sari Tenhami, p. 0400 901 995 
tai sari.tenhami@pp.inet.fi

KISARIIHI
Yläneentie 14, 21870 Riihikoski. Vara-
ukset liikunnanohjaaja Markus Salo, 
p. 0400 547 583. 
 

KurkiGalleria on Elisenvaaran op-
pimiskeskuksessa, Kyrön kirjaston 
aulassa, oleva näyttelytila, jota voi 
varata erilaisia näyttelyjä varten. Va-
raukset ja tiedustelut toimistosihteeri 
Riitta Lehtopohja p. 040 672 2941 tai 
kulttuurisihteeri Taina Myllynen p. 
050 560 7168.

Kurkisali on Elisenvaaran oppimis-
keskuksen nykyaikainen ja monipuo-
linen suuropetus- ja esiintymistila. 
Oppimiskeskuksen tiloista voi tie-
dustella virka-aikana joko puhelimit-
se tai sähköpostitse (etunimi.sukuni-
mi@poytya.fi).

Toimistosihteeri Riitta Lehtopohja, 
p. 040 672 2941, 040 672 2942

Käyttövuorohakemuksen voi tehdä 
internetissä tilavarauslomakkeella 
(www.kurkisali.fi). Täytetty lomake 
toimitetaan oppimiskeskukseen joko 
henkilökohtaisesti tai postitse osoit-
teella Elisenvaaran oppimiskeskus, 
Kyröntie 16, 21800 Kyrö.

KYNTÄJÄNTUPA
Turuntie 1047, 21880 Pöytyä. 
Varaukset Pertti Mäki-Uotila, 
p. 040 841 6099. 

KYRÖN MAAUIMALA
Kokoustila ja/tai 1-2 saunaa sekä allas 
vuokrattavissa yksityis- ja yrityskäyt-
töön ympäri vuoden. Osoite Ollilantie 
12, 21800 Kyrö. Varaukset  kyronseu-
dunky@gmail.com, lisätietoja kyron-
seudunkylayhdistys.yhdistysavain.
fi ja puhelimitse 044 585 4543.

KYRÖN TYÖVÄENTALO
Yökkömäentie 13, 21800 Kyrö. 
Varaukset Matti Hakonen, 
p.  050 556 1156.

LUKONTALO JA POP-AREENA
Lukontie 22, 21820 Kumila. Tieduste-
lut ja vuokraus: Paavo Kallio, 
p. 040 577 5796 tai 
kallio.paavo@gmail.com. 

LUONTOKAPINETTI
Hovilanmäentie 2, 21900 Yläne. Vara-
ukset Minna Lukkala, p. 040 737 3243 
tai 040 721 9689.

LYSTMETTÄ
Kuusistontie 425, 21930 Uusikartano. 
Uudenkartanon kyläyhdistys. 
Varaukset Pirkko Berg p. 050 917 3773.

METSOLAN MATKAILU
Oripääntie 884, 21900 Yläne. 
Varaukset Timo Hämäläinen, 
p. 0500 596 486. 

PAIMENENMÄKI
Tourulantie 466, 21900 Yläne. Varauk-
set Merja Rouvali, p. 050 328 8354.
Vaihda Paimenemäen varausten yh-
teyshenkilö Merja Rouvalista Pirjo 
Lehtonen p. 050-535 6122.

RIISTATUPA
Riihikosken metsästysyhdistys ry 
vuokraa riistatupaa kokous- ja juhla-
tilaisuuksiin. Riistatuvan viihtyisäs-
sä salissa on tilaa 60 hengelle. Ison 
salin vieressä on tilavat keittiötilat. 
Varaukset Seppo Saarinen, p. 0400 
720 722, tai sihteeri Jukka Huhtala, p. 
050 557 3205. Varauskalenteri löytyy 
osoitteesta www.riihikoskenmetsas-
tysyhdistys.net.

YLÄNEEN TYÖVÄENTALO
Yläneen Työväenyhdistys. Varaukset 
Tapio Rastas, p. 050 5188461,   tapio.
rastas@gmail.com tai Matti Aalto, p. 
0400 221 020, matti.aalto@pp1.inet.fi.

VALASRANTA
Valasrannantie 363, 21900 Yläne. 
Yläneen kk:n VPK. 
Lisätietoja ja vuokrattavat kohteet 
löytyvät www.valasranta.fi

YLÄNEEN VPK:N TALO
Uudenkartanontie 102, 21930 Uusi-
kartano. Varaukset Rauli Jääoja, 
p. 0400 805 242.

YLÄNEEN YHTENÄISKOULUN JUHLA-
SALI JA PALLOILUHALLI
Koulutie 14, 21900 Yläne. 
Varaukset liikunnanohjaaja 
Markus Salo p. 0400547583.
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VAPEPA
Auranmaan etsijät on perustettu 
2022 maaliskuussa Pöytyän Heikin-
suolla järjestetyn Vapaaehtoisen pe-
lastuspalvelun eli Vapepan etsintä-
kurssin jälkeen. Auranmaan alueella 
etsintäkursseja on vuoden aikana jär-
jestetty kolme. Tällä hetkellä etsijöitä 
on 90 vapaaehtoista toimijaa, jotka 
viranomainen voi tarvittaessa hälyt-
tää auttamistehtäviin. 

Etsijät starttaavat tehtäviin laajalla 
rintamalla lähes koko Auranmaan 
alueelta (Pöytyä, Aura, Oripää, Loi-
maa). Auranmaan etsijät ja Loimaan 
etsijät muodostavat yhdessä Vape-
pan Auranmaan ja Loimaan seudun 
paikallistoimikunnan, joka on onnis-
tunut kattamaan alueella olleen Va-
pepa-tyhjiön melko hyvin jo ensim-
mäisen toimintavuotensa aikana. 

Ajatuksena on levittäytyä vielä ku-
luvan vuoden aikana Marttilan ja 
Kosken suuntaan, jotta toimintaa 
saadaan jalkautettua myös vielä hil-
jaiseloa viettäville alueille. Vapepan 
toimintaan pääsee mukaan suoritta-
malla muutaman tunnin mittaisen 
Vapepan peruskurssin ja sen jälkeen 
eri auttamisen muotoihin valmista-
via kursseja, esim. etsintä-, viesti-, en-
sihuollon tai henkisen tuen kurssin.
 

Auranmaan ja Loimaan seudun paikallistoimikunta 
– osa Vapaaehtoisen pelastuspalvelun avun ketjua

Vapepalaisena voikin auttaa monel-
la eri tavalla, kaikkien ei tarvitse olla 
maastokelpoisia tai ensiaputaiturei-
ta. Apua voidaan antaa vaikkapa tuli-
palon sattuessa tai Tapanin-myrskyn 
kaltaisen luonnonilmiön aiheutta-
man poikkeustilanteen aikana. Hen-
kiselle tuelle on tarvetta aina, kun on 
tarvetta avullekin. Vapaaehtoisten 
osaamista tarvitaan myös esimerkiksi 
tietoteknisissä asioissa, liikenteen oh-
jauksessa ja vapaaehtoisten muonit-
tamisessa auttamistilanteen ollessa 
käynnissä. Kaikenlaiset auttajat ovat 
tärkeitä Vapepan auttamisen ketjus-
sa. 

Vapepa.fi-sivuston mukaan Vapepal-
la oli koko maassa vuonna 2022 reilu 
600 tehtävää, joista vähän yli puolet 
oli kadonneen etsintään perustuvia 
tehtäviä. Vajaa 200 tehtävää liittyi 
ensihuoltoon ja loput reilu sata on 
määritelty muiksi tehtäviksi. 

Auranmaan etsijät on hälytetty en-
simmäisen toimintavuoden aikana 
kuuteen etsintään. Tyypillisesti et-
sijöitä tarvitaan asuinpaikoistaan 
poistuneiden muistisairaiden tai 
maastoon eksyneiden henkilöiden 
löytämiseen. Eksymisten määrä on 
suurimmillaan marjastus- ja sienes-
tyskauden aikana. 

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu on 
toiminut lähes kuusikymmentä vuot-
ta, perustaminen tapahtui vuonna 
1964 eksyneen pikkulapsen etsintö-
jen seurauksena. Ensi vuonna on siis 
juhlavuosi. Toiminta perustuu yli 50 
yhteistyöjärjestön verkostoon, mutta 
Vapepassa voi toimia myös ilman jä-
senjärjestöihin liittymistä. Vapepan 
yhteysjärjestö on Suomen Punainen 
Risti, joka koordinoi yleistä pelastus-
palvelua. Meripelastusta koordinoi 
Suomen Meripelastusseura ja lento-
pelastusta Suomen Lentopelastusseu-
ra. Vapepa toimii aina viranomaisten 
kanssa yhteistyössä ja vapepalaisten 
hälyttäminen lähtee aina viranomai-
sen avustuspyynnöstä. Meitä vapepa-
laisia on Suomessa jo yli 12000, mutta 
vielä mahtuu lisää. Liity sinäkin toi-
mintaan! 

Lisätietoja: https://vapepa.fi/ 
Virpi Arvola Auranmaan ja Loimaan 
seudun paikallistoimikunnan pj. 
arvolavirpi@gmail.com
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Pöytyän Vanhus- ja vammaisneuvosto 2021-2025
Kunnanhallitus nimeää vanhus- ja vammaisneuvoston säännön mukaan toimikaudekseen vanhus- ja vammaisneuvos-
toon viisitoista varsinaista jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Jäsenistä kolme edustaa Pöytyän kuntaa, yksi 
Pöytyän seurakuntaa, yksi Varhaa, seitsemän Pöytyän alueella toimivia eläkeläisyhdistyksiä ( Auranmaan kansalliset 
seniorit, Eläkeliiton Karinaisten, Pöytyän ja Yläneen yhdistykset, Yläneen Eläkkeensaajat, Sotaveteraanien Pöytyän ja 
Kyrön yhdistykset, Sotainvalidien Pöytyän yhdistys) ja kolme vammaisjärjestöä.

Eläkeläisyhdistysten, vammaisjärjestöjen, Pöytyän kunnan ja seurakunnan ja Pöytyän kansanterveystyön kuntayhty-
män (1.1. alkaen Varha) edustajat valitaan asianomaisten toimielimien nimeämistä edustajista. 

Pöytyän kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto on Pöytyän kunnan ja sen alueella toimivien vanhustyön, vammais-
työn- ja eläkeläisyhdistysten yhteistyöelin, joka edistää vanhusten ja vammaisten asioita paikallisesti ja valvoo heidän 
etunsa toteutumista. 

Neuvoston puheenjohtaja on Timo Jytilä, varapuheenjohtaja Sinikka Hutko ja sihteeri Taina Myllynen.

JÄSEN VARAJÄSEN

Auranmaan kansalliset seniorit Tapani Kaukovalta Pekka Riitamo
Eläkeliiton Karinaisten yhdistys Jaakko Mäkelä Jukka Korpialho
Pöytyän seurakunta Minna Majuri-Kiiski Pauliina Soikkeli-Viitamäki

Varha Merja Männikkö Tarja Pajula

Pöytyän ja Kyrön sotaveteraanit Touko Verho Marja Viitanen

Eläkeliiton Pöytyän yhdistys Marja-Liisa Virtanen Jukka Korpialho

Eläkeliiton Yläneen yhdistys Heimo Pohjanpalo Leila Venäläinen

Yläneen eläkkeensaajat Simo Rantanen Markku Autio

Sotainvalidien veljesliiton Varsinais-Suo-
men piiri / Pöytyä

Leena Niemi Jukka Kankaanpää

Loimaan Seudun sydänyhdistys Sinikka Hutko Heikki Kiiski

Lounais-Suomen allergia ja astmayhdistys Seija Lempiäinen Tuula Metsola

Lounais-Suomen neuroyhdistys ry Timo Jytilä Matti Leivo / Loimaan seudun 
diabetesyhdistys

Pöytyän kunta Lauri Ojala Veikko Niittymaa

Pöytyän kunta Anneli Rantanen Minna Kajander-Aalto

Pöytyän kunta Matti Kaurila Ari Hellstén

Vanhus-ja vammaisneuvostolla on työvaliokunta: 
Timo Jytilä, pj
Minna Majuri-Kiiski
Tapani Kaukovalta
Sinikka Hutko, vpj
Taina Myllynen

Lisäksi neuvostoon jäsenet edustavat eri työryhmissä: 
LIIKENNETURVALLISUUSTYÖRYHMÄ
Heimo Pohjanpalo
VALTUUSTO: Timo Jytilä
KUNNAN LAUTAKUNTIEN EDUSTAJAT
SIVISTYSLAUTAKUNTA: Leena Niemi
TEKNINEN LAUTAKUNTA: Heimo Pohjanpalo
YHTEISÖLLISYYSLAUTAKUNTA: Seija Lempiäinen
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PÖYTYÄN SEURAKUNTA TIEDOTTAA 
Helatorstai 18.5. 
Kristuksen taivaaseen astuminen

Messu 
Pöytyän kirkossa klo 10

Leikkivä-liikkuva-messu 
Yläneellä klo 10

Valkovuokkokirkko 
Myllylähteellä klo 12

Pieni iltakirkko 
Kyrön seurakuntakodilla klo 18

Tiedote kirkkoherranvaalista

Vaalisaarnat Pöytyän kirkossa 28.5. 
ja 4.6. Vaalipäivä su 18.6.

KONSERTTI

Lauluista kaunein – konsertti
Pöytyän kk seurakuntatalolla ke 24.5. 
klo 19. Esiintyjänä lauluyhtye Valo 
johtajanaan dc Hannu Ilola. Vapaa 
pääsy, käsiohjelma 10 euroa.

Yläneen kirkkokuoro 100 v
Lauantaina 27.5. lauletaan yhdessä 
Yläneen torilla klo 9.30 alkaen. Mu-
kaan toivotaan pöytyäläisiä laulu/
musiikkiryhmiä ja yksittäisiä esiinty-
jiä. Jokainen voi esittää 1-2 laulua. Ää-
nentoistosta huolehdittu. Päätteeksi 
klo 11 kajahtaa yhteisesti laulettu Su-
vivirsi.

Ilmoittautumiset viimeistään 24.5. 
elisa.niittymaa1@gmail.com 
Tervetuloa!

Rippikoulu

KONFIRMAATIOT  2023

Päiväripari  
klo 10 Pöytyän kirkko

Viro 1  
klo 11 Yläneen kirkko

Viro 2  
29.7. klo 11 Pöytyän kirkko

Patikkaripari 
30.7. klo 11 Oripään kirkko

Kesäillan hartaudet
Karinaisten kirkonmäel-
lä ke 7.6 alkaen

Karjalaisen kansan messu 
su 11.6. klo 11 Pöytyän 
kirkossa. Mukana muun 
muassa Hanna Lehto, 
Pöytyän kirkkokuoro 
ja Yläneen pelimannit 
dc Helena Heimolan 
johdolla.  Messun jälkeen seura-
kuntatalolla suntio Tanja Savo-
nen kokoama valokuvanäytte-
ly rajantakaisesta Karjalasta ja 
”sit myö juuvaa kirkkokohvit”.

JUHANNUS

Juhannusaatto 23.6.

Klo 18 lipunnosto srk-kodin edustalla 
(Kyröntie 67) ja kahvitarjoilu

Klo 18 juhannusjuhla Pöytyän seu-
rakuntaviraston edustalla (Turuntie 
1187). Ilta alkaa lipunnostolla ja jat-
kuu kahvitarjoilulla. Mikäli ilma suo-
sii, poltetaan kokkoa Aurajoen ran-
nalla ja lauletaan maaluntalauluja. 
Mukana Pöytyän kirkkokuoro.

Juhannuspäivä 24.6.

Klo 12 jumalanpalvelus Pöytyän Van-
halla hautausmaalla. Mukana kirkko-
kuoro.

Klo 13 jumalanpalvelus 
Heinijoen koululla

Juhannusviikonlopun 
sunnuntai 25.6.
 
Klo 10 messu Karinaisten kirkossa

Klo 10 messu Oripään kirkossa

Metsäkirkko su 2.7.

Klo 12 Kyrön koulun edustalla 

SYNTYMÄPÄIVÄJUHLA
 
75- ja 80-vuotiaiden syntymäpäivä-
juhlaa vietetään Pöytyän kirkolla 
helatorstaina 18.5. klo 10 alkavalla 
messulla ja ohjelmallisella kirkko-
kahvitilaosuudella.

Kouluun menevien siunaaminen

Hei, Sinä koulutaipaleen aloittava 
ekaluokkalainen! Olet tervetullut  
siunattavaksi mihin tahansa Pöytyän 
seurakunnan kirkkoon.

Ke 9.8. 
klo 17.30 Pöytyän kirkko 
klo 19.00 Oripään kirkko

Su 13.8 
klo 10.00 Karinaisten kirkko 
klo 13.00 Yläneen kirkko 

Oi, Jeesus Kristus, jalo 
ja kirkas paisteemme.
Sä sydäntämme valo, 
ain asu luonamme.
Sun rakkautes liekki
sytytä rintaamme.
Luo meihin uusi mieli,
pois poista murheemme.

Jo joutui armas aika
ja suvi suloinen.

Kauniisti joka paikkaa
koristaa kukkanen.

Nyt siunaustaan suopi
taas lämpö auringon.

Se luonnon uudeks luopi,
sen kutsuu elohon.
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Pöytyän kirjastojen kesäaukioloajat 1.6.-31.8.
Kyrön kirjasto
maanantai 13–18
tiistai 11–16
keskiviikko 9–15
torstai 13–18
perjantai 11–16

Riihikosken kirjasto
maanantai 11–16
tiistai 13–18
keskiviikko 13–18
torstai  11–16
perjantai 9–15

Pöytyän kirjastot sosiaalisessa mediassa:

 instagram.com/poytyankirjasto

 facebook.com/poytyankirjasto

Yläneen kirjasto
maanantai 12–18
tiistai 12–18
keskiviikko suljettu
torstai 12–18
perjantai 10–16

> klo 11-14 Lettukahvila Myssyfarmin 
pihalla, wc käytössä
Turuntie 1660, 21890 Haveri
Järjestää Haverin kyläyhdistys

> klo 9-17 Heinijoen entinen koulu
juomaa 9-17 ja puffetti Touhutuvalla 
12-16, Heinikyläntie 33,21900 Yläne
Järj. Heinijoen pienviljelijäyhdistys

> klo 9-17 Kyntäjäntuvan kuistilla 
vesipiste, klo 14 alkaen avoin kyläta-
pahtuma, sisällä puffet ja wc käytet-
tävissä. Turuntie 1947, 21880 Pöytyä
Järj. Mustanojan kyläyhdistys

> klo 9-15 Heikinsuon koulu
kello 10 alkaen Heikinsuon leikkiken-
tällä on juomapiste  ja iltapäivällä ki-
oski, Heikinsuolla kirpputori Heikin-
suon kylätalolla (entinen koulu). 
Koululla kesäkahvila ja lapsille pien-
tä toimintaa. 
Heikinsuontie 365, 21800 Pöytyä
Järj. Heikinsuon kyläyhdistys

> klo 10-15 Paimenenmäessä 
tarjolla keittolounas, kahvia, mehua, 
WC käytössä sekä mahdollisuus levä-
tä. Tourulantie 466, 21900 Yläne 
Järjestää Tourulan-Keihäskosken ky-
läyhdistys

>Uudessakartanossa vesipiste ja 
ulko-wc käytössä, 
Kuusistontie 437, Uusikartano
Järj. Uudenkartanon kyläyhdistys

> klo 9-13 huoltopiste Yläneen tori
Kyläyhdistys tarjoaa pyöräilijölle 
maksuttomat mehut vahvistukseksi. 
Myös ent. kunnantalon WC auki klo 
8-13. Hautausmaan WC on avoinna 
koko päivän.
Järjestää Yläneen kyläyhdistys

Pöytyää pyöräillen AVOIMET KYLÄT -PÄIVÄNÄ 10.6. 
Suunnittele pyöräilyreittisi seuraavalla aukeamalla olevan kartan avulla! 

Tarkista kirjastojen aukioloajat ja poikkeukset: 
poytya.fi/vapaa-aika-ja-matkailu/kirjasto

Stoppipaikat reittien varrella
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Pyhäjärvi

HEINIJOEN KOULU
Lähtö reiteille:

 

Oripää 

Oripääntie

Reitti 1 / PÖYTYÄ
Lähtö Heinijoen koulu, 
Heinikyläntie 33, 21900 Yläne
>Heinikyläntie
>Honkilahdentie
>Taipaleentie
>Hinnerjoentie
>Yli-Voutilantie
>Valasrannantie
>Hinnerjoentie
     >Tervasmäentie
     >Pehkurannantie
     >Narvinkiventie
     >Kalikantie
     >Turun Väylä (tie 204)
     >Nummiojantie
     >Tourulantie
>Oripääntie (tie 210)
>Turuntie
     >Ordenojantie
     >Pöytäsuontie
     (jatka kohdasta Alatie)
>Pihlavantie
>Pihlavanjärventie
>Piimätie
>Valtatie
>Huitinperäntie
>Kyröntie
>Heikinsuontie
>Uudentalontie
>Radanvarsitie
>Takalistontie
>Valtatie (E63)
>Riihikoskentie
>Turuntie
>Yläneentie
>Rannanmäentie
>Turun Väylä (tie 204)
>Kuusistontie
>Alatie
>Haverintie
>Keskustie
>Mynämäentie
>Honkilahdentie
>Laajoentie
>Heinikyläntie
Heinijoen koulu

Elijärvi

Yläneentie

HEIKINSUONTIE 325
Lähtö reitille:

E63

 

Reitti 3 / HEINIJOKI
Lähtö Heinijoen koulu, 
Heinikyläntie 33, 21900 Yläne
>Heinikyläntie
>Honkilahdentie
>Taipaleentie
>Yli-Voutilantie
>Valasrannantie
>Hinnerjoentie
     >Tervasmäentie
     >Pehkurannantie
     >Narvinkiventie
     >Kalikantie
     >Turun Väylä (tie 204)
     >Nummiojantie
     >Tourulantie
>Oripääntie
>Turuntie
     >Ordenojantie
     >Pöytäsuontie
      (jatka kohdasta Alatie)
>Haveri
>Turuntie 
>Yläneentie
>Rannanmäentie
>Turun Väylä (tie 204)
>Kuusistontie
>Alatie
>Haverintie
>Keskustie
>Mynämäentie
>Honkilahdentie
>Laajoentie
>Heinikyläntie
Heinijoen koulu
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PÖYTYÄ PYÖRÄILLEN
Pöytyän ympäriajo Avoimet Kylät -päivänä!
Jokainen pyöräilee omalla vastuulla. Käytä huomioliiviä ja kypärä päähän! 
Hyödynnä kännykän karttaohjelmia ja ennakoi ajaessa, mille tielle olet menossa.
Huom! Reitit ovat ehdotuksia, tarkista reitit ja stoppipaikat (ed. sivu) 
ennen kuin lähdet matkaan. Turvallista ja iloista pyöräilypäivää!

10.6.2023 
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Reitti 2 / HEIKINSUO
Heikinsuontie 325, 21840 Pöytyä 
Heikinsuontien ja Uudentalontien risteys
>Uudentalontie
>Radanvarsitie
>Takalistontie
>Valtatie
>Turuntie
>Pihlavantie
>Pihlavanjärventie
>Huitinperäntie
>Kyröntie 
>Heikinsuontie 
Lähtöpiste
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KESÄN TAPAHTUMIA
ENKELIPUISTO
ITE-taiteilija Kyösti Iitin Enkelipuisto 
on avoinna kesä-elokuussa kuukau-
den viimeinen sunnuntai kello 12.00-
15.00. Tilaisuuksiin on vapaa pääsy 
ellei toisin ilmoiteta! 

Lisäksi sopimuksen mukaan, lisätie-
toja Kyösti Iitti 040 510 8437.

Kesällä 2023
su 28.5. avoimet ovet kello 12-15

su 25.6. avoimet ovet kello 12-15 
(juhannus)

su 30.7. avoimet ovet kello 12-15.  
Enkelipuisto soi -konsertti ja 
kansallispukujen tuuletus,
Tuija Saura ja Elina Ukkonen & Hel-
miharmonikat.

su 27.8. avoimet ovet kello 12-15 Au-

rajoen matkailutien kulttuurirallin 
aikana.

Hiljan soitto -konsertti 
perjantaina 14.7. klo 18 Yläneen koti-
sutumuseolle (säävaraus Yläneen yh-
tenäiskoululla).

Monologiooppera 
Dominus Krabbre
Yläneen kirkossa 22.6.

Reissu-Veikon sottiisi
Yläneen museomäellä 
su 30.7. klo 14.00

Aurajoen matkailutien 
kulttuuriralli 26.-27.8.
Facebook: Aurajokilaakson kulttuuri-
ralli

Pyhäjärven kamarimusiikki 
-festivaaali 17.-20.8.
mm. Yläneellä
La 19.8. klo 22 PIMEYS -yökonsertti 
Yläneen kirkko
Su 20.8. musiikillinen avustus 
jumalanpalveluksessa, Yläneen kirkko
pyhajarvenkamarimusiikki.com

KÄSITYÖLÄISTEN  
MYYNTINÄYTTELY
YLÄNEEN KOTISEUTUMUSEOLLA 
Liisantie 13, 21900 Yläne 
27.6. - 6.8.  JOKA PÄIVÄ KLO 11-17

Pöytyän kunnan tiedotuslehti



su 27.8. kello 18.00 Kurkisalissa

Kansainvälisissä kilpailuissa meritoi-
tuneet Tango del norten muusikot 
yhdistävät monen vuoden tauon jäl-
keen voimansa huipputenori Harri 
Kaitilan kanssa. Luvassa on sekä suo-
malaista että argentiinalaista tangoa 
tuoreina sovituksina maan terävim-
pään kärkeen kuuluvien muusikoi-
den esittämänä.

Konsertti on väliajaton, kestoltaan 
noin tunnin kokonaisuus, jossa kuul-
laan mm. Astor Piazzollan musiikkia 
ja suomalaista tangomusiikkia Toivo 
Kärjen ajoista nykypäivään.

Suomalaiskokoonpano  Tango del 
norte  on kansainvälisissä kilpailuis-
sa palkittu timanttinen tangoyhtye, 
jonka taival alkoi vuonna 2011 As-
tor Piazzollan musiikin parissa. Vuo-
sikymmenen ajan yhtyeen soittajat 
ovat hakeneet tango-oppia Argentii-
nan parhailta muusikoilta. Tämän tu-
loksena on hioutunut sointi, joka saa 
aikaan yleisössä ihailua ja kehuja kei-
kasta toiseen.

Tango del norte on soittanut yli 300 
konserttia ympäri Suomea ja esiin-
tynyt lisäksi Espanjassa, Puolassa ja 
Ruotsissa tangofestivaaleilla.

Viime vuonna Tango del norte sai 2. 
palkinnon ”Astor Piazzolla - Città di 
Trani 2021” kilpailussa Italiassa. Ky-
seessä oli Piazzollan 100v kunniaksi 
järjestetty juhlakilpailu.

Vuonna 2018 yhtyeen bandoneonisti 
Sami Pirttilahti voitti kansainvälisen 
”Che Bandoneon”-kilpailun Yhdys-
valloissa.

Vuosien varrella Tango del norten 
kanssa on myös työskennellyt useita 
kotimaisia ja kansainvälisiä tangon 
laulajatähtiä. Vuonna 2016 Tango del 
norte julkaisi CD-levyn ”Raíces de 
pasión” yhdessä argentiinalaislaula-
ja Romina Biancon kanssa. Vuonna 
2018 julkaistiin hyviä arvosteluja ke-
rännyt duolevy ”Solos & Duos”.

Tango del norte on yhtye, joka lumo-
aa soitollaan ja ottaa yleisönsä huu-
morillaan.

Harri Kaitila & Tango del norte
Tenori  Harri Kaitila  on saanut lau-
lukoulutuksensa Wienin musiikki-
korkeakoulun solistisella linjalla ja 
Wienin konservatorion oopperastu-
diossa.

Hän on laulanut ooppera-, lied- ja 
oratoriolaulajana Suomen lisäksi 
Itävallassa, Saksassa, Unkarissa, Slo-
vakiassa, Tsekissä ja Norjassa. Lau-
lu-uran ohella hän on toiminut pit-
kään laulupedagogina mm. Kuopion 
konservatoriossa ja Sibelius-Akatemi-
an Kuopion kirkkomusiikkiosastolla 
sekä Suomen-Saksan-instituutin kult-
tuurivastaavana Berliinissä.

Jo vuosituhannen alusta Harri Kaiti-
lan erityisen mielenkiinnon kohteena 
on ollut kansainvälinen konserttitan-
go, jota hän on esittänyt festivaaleilla 
Suomessa ja Keski-Euroopassa, mm. 
Berliinin, Slovakian ja Luxemburgin 
Filharmonioissa, Prahassa, Brnossa. 
Suomessa Kaitila on esiintynyt kai-

killa merkittävillä alan festivaaleilla, 
kuten Seinäjoen Tangomarkkinoilla, 
Maailmantango-festivaalilla sekä Sa-
ta-Häme Soi -festivaalilla.

Kaitilalta on tähän mennessä ilmes-
tynyt kaksi tangoalbumia, joista toi-
nen, Un finlandés en Buenos Aires 
(Sonorte Art 2011), sai erinomaisen 
arvion arvostetussa saksankielisessä 
Tangodanza-lehdessä. Kaitilan uu-
sin albumi, syksyllä 2022 julkaistava 
Tango Málaga sisältää säveltäjä Ta-
pani Purasen ja Kaitilan säveltämää 
uutta suomalaista tangomusiikkia 
latinalaisamerikkalaistyylisesti sovi-
tettuna.

Sijainti: Kurkisali, Elisenvaaran yhte-
näiskoulu, Kyröntie 16, 21800 Kyrö
Yhteyshenkilö: kulttuurisihteeri 
Taina Myllynen. Konsertti päättää 
Aurajoen matkailutien kulttuuriral-
lin, tarkemmat tiedot myöhemmin.
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Pöytyän Teatteri esittää 
kesällä 2023 musiikkinäytelmän

Käsikirjoitus  Markku Hyvönen 
Ohjaus  Mona Lehtola 

Pääsyliput 
aikuiset 22 € / lapset (7–15 v.) 11 € 
Ryhmäliput (yli 15 henkilöä) 
aikuiset 19 € / lapset (7–15 v.) 7 €
info@poytyanteatteri.net 
puh. 040 719 0301 (ma-to klo 16.00-18.00) 
Maksuvälineinä käyvät kortti ja käteinen

www.poytyanteatteri.net

Näytökset klo 19.00

9.6. » 11.6. » 13.6. » 14.6. 

15.6. » 18.6. » 20.6. » 21.6.

31.7. » 1.8. » 2.8. 

Yönäytökset klo 21.00

4.8. » 5.8. 
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Luontokapinetti on Pöytyän kun-
nan omistama kokonaisuus Ylä-
neellä, tarkempi osoite on Hovilan-
mäentie 2. Paikka, jossa voi mm. 
kokoontua, viettää perhejuhlia ja 
oppia erinäisiä asioita luonnosta. 

Käytännön järjestelyistä vastaa Pöy-
tyä-Oripää 4H-yhdistys. Yhteystiedot 
040 7219689 tai 040 7373243. Parhai-
ten tavoittaa minna.lukkala@4h.fi 

Viime vuosi oli Luontokapinetin 20. 
toimintavuosi, jota juhlittiin erilai-
sin tapahtumin. Uutena avattiin mm. 
Tairekalleria, jossa oli useita taide-
näyttelyitä viime vuoden aikana ja 
kallerian toiminta jatkuu aktiivise-
na myös tänä vuonna. Kiitos juhla-
vuoden ja lukuisten tapahtumien, 
lehtijuttujen yms. Kapinetissa vierai-
li noin 4  500 asiakasta! Ja iso kiitos 
myös kaikille teille kuntalaisille, ke-
säasukkaille ja kaikille, jotka kävitte 
ja siten olette mukana tukemassa toi-
mintaa. 

Kuntalaisten Kapinetti-keskiviikot
 7.6.- 26.7.2023 välillä kaikilla Pöytyän 
kuntalaisilla vapaa pääsy Luontoka-
pinetin luontonäyttelyyn aina kes-
kiviikkoisin klo 11-15 välillä. Riittää 
kun kertoo lipunmyynnissä nimensä 
ja osoitteensa ja varmistaa allekirjoi-
tuksella.

Yhteispohjoismaista Luonnonkuk-
kien päivää vietetään vuosittain ju-
hannusta edeltävänä sunnuntaina, 
niin myös meillä. Järjestämme jälleen 
opastetun retken su 18.6. Tarkemmat 
tiedot lähempänä ajankohtaa.

4H- yritys
Oletko 13-28-vuotias nuori ja kiin-
nostunut perustamaan oman yrityk-
sen? 4H-yritys on toimintamalli, joka 
mahdollistaa yrityksen perustamisen 
turvallisesti ja ohjatusti. Ota yhteyt-
tä, jos kiinnostuit! Huomioi Pöytyän 
kunnan kesäyrittäjyystuki!

Luontokapinetin ajantasaiset auki-
oloajat näet parhaiten 
osoitteesta: 

 
Sieltä näet myös Kapinetin kahdek-
san aurinkopaneelin tuottaman 
energian määrän päivittäin. 

luontokapinetti ja pöytyä-oripää 4h-yhdistys tiedottavat
Luontoleiri
Leiri toteutetaan tutkimuksellisel-
la tvistillä! Havainnoidaan luonnon 
tapahtumia ja tutkitaan ympäristöä. 
Päiväleirin osallistumismaksu on 20 
€. Omat eväät mukaan. Leirin järjes-
tävät Pöytyä-Oripää 4H-yhdistys, Pöy-
tyän seudun luonnonsuojeluyhdistys 
ja Pöytyän seurakunta sekä kunta.

Kenelle: Alakoululaisille
Paikka: Luontokapinetti, Hovilan-
mäentie 2, Yläne
Milloin: 7.6.-9.6., ke-pe klo 10-15. 

Olemme hakeneet ja saaneet Met-
säsäätiöltä kuljetusapurahaa, jolla 
voidaan kuljettaa muutama koulu-
luokka esim. Rauman, Metsä Fibren 
tehtaalle tutustumaan puun jalostuk-
seen. 

Luontokapinetti etsii jälleen 4H-yrit-
täjää pyörittämään kesäkahvilaa! 
Tarjoamme tilat käyttöön. Ota roh-
keasti yhteyttä. 

Alustavasti on suunnitteilla myös 
kansainvälinen leiri elokuussa. Mi-
käli olet kiinnostunut tutustumaan 
leiriläisiin tai haluaisit olla mukana 
järjestämässä heille ohjelmaa esim. 
esittelemällä heille jotain kuntamme 
kohdetta, ota yhteyttä. Leiri kestää 
kaksi viikkoa ja vapaaehtoisia kaivat-
taisiin mukaan!

Luontokapinetin alarinteeseen on tu-
lossa muutama kasvulava. Ideana, 
että halukkaat voivat viljellä siinä it-
selleen, vaikka yrttejä, kesäkukkia tai 
vaikka porkkanoita. Seuraa ilmoitte-
lua ja pistä viestiä, jos juuri sinä ha-
luaisit ottaa yhden kasvulavan hoi-
toosi. Edellytyksenä on, että lavaan 
kylvetään myös jotain kukkivaa ja 
pörriäisille sopivaa lounasta. 

Luontokapinetin Tairekallerian 
näyttelyt 

6.6.- 18.6. 
Antti Maanpään taidenäyttely

19.6.- 2.7. Mikko Peltomäen 
taidenäyttely

4.7.-23.7. Tuula Halttusen 
taidenäyttely
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Vanha Palikka
Vanha-Palikka on Velmerin 4H -yritys Kyrössä. 
Legonäyttely. Legokorut by Masedesign, 
legokirppis ja pieni kahvila.
Service and presentation is also available in English. 
Ota yhteyttä vanha.palikka@gmail.com 
Maksuvälineenä käy käteinen tai mobilepay. 

Osoite Kyröntie 75 (huomioi navigaattorissa paikka Pöytyä) Löytyy 
Google maps
TV.stä tuttu Velmeri!

Kesäaukioloajat 17.6. alkaen:
tiistaisin kello 15-19
keskiviikkoisin kello 10-13
torstaisin kello 12-16
lauantaisin kello 12-16.
Muutokset mahdollisia, seuraa ilmoittelua facebookissa!
21.-23.7. Jämi Ply in tapahtumassa Jämijärvellä.
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YHDISTYKSET Ikäihmiset

AURANMAAN SENIORIT RY
Auranmaan Seniorit ry toimii Auran-
maalla Auran, Pöytyän ja Tarvasjoen 
alueilla, yhdistyksen tarkoitus on 
edistää eläkeläisten ja ikääntyvien 
henkistä ja aineellista hyvinvoin-
tia sekä toimii alueellaan jäsentensä 
edunvalvojana.

Yhdistys järjestää myös erilaisia ti-
laisuuksia, retkiä, kulttuuri-ja vir-
kistystoimintaa, joista tiedotamme 
Auranmaan Viikkolehden ja Turun 
Sanomien menovinkeissä sekä netti-
sivuillamme ja fb:ssa.

Auranmaan Seniorit ry:n toiminnasta 
ja jäseneksi liittymisestä saat tietoa 
ottamalla yhteyttä Merja Sinisaloon, 
p. 0500 763 823 tai sähköpostitse 
merjas.sinisalo@gmail.com 

ELÄKELIITON KARINAISTEN 
YHDISTYS 
> Bocciaa on pelattu kouluaikana 
torstaisin 16.15-18.00. 

> Kesäaikana pelataan mölkkyä Ui-
malan puistossa torstaisin 16-18. 

> Kerho kuuukauden viimeisenä per-
jantaina on kesän tauolla mutta jat-
kuu syksyllä. Kerhoissa asiantunti-
jaluentoja. Heinäkuussa mennään 
kesäteatteriin Naantaliin ja vietetään 
rantapäivää Kakarlammella. Elokuus-
sa lähdetään Tallinnaan jne. 

Olemme facebookissa ja ilmoitamme 
Auranmaan Viikkolehden yhdistys-
palstalla ja nettisivuillamme löytyy 
tietoja toiminnastamme. Tapahtu-
mista voi kysyä Elisalta 050-3596561 
Syksyllä yhdistyksemme täyttää tasa-
vuosia ja sitä juhlistamme kahvitel-
len.

ELÄKELIITON PÖYTYÄN YHDISTYS
> Riihikosken kerho joka kuukauden 
ensimmäinen tiistai klo 13.00 Riihi-
kosken seurakuntatalolla. 

Kerhossa vierailee asiantuntija ker-
tomassa ajankohtaisista aiheista. Ke-
väällä  2.5., jonka jälkeen kesätau-
ko ja aloitetaan jälleen syksyllä 5.9.,  
3.10.  7.11. ja 5.12 2023

> Boccia Kisariihessä, joka viikon per-
jantai klo 15-17 . Käytössä kahdet pal-
lot, joten pelaajia mahtuu mukaan.
Toukokuussa 12. 19. ja 26.5, jonka jäl-
keen kesätauko ja syyskuussa jatke-
taan.

> Aamulenkki (sauvakävely) Riihikos-
ken  seurakuntatalolta  yhteistyössä 
seurakunnan kanssa, joka kuukau-
den toinen tiistai klo 10.00. Keväällä 
9.5. kesätauko ja jatketaan 12.9. 10.10. 
14.11. ja 12.12.2023

> Tuolijumppa Kisariihessä klo 13 kes-
kiviikkona 10.5.2023

> Karaoke Keväällä vielä 7.5.2023 Riis-
tatuvalla (Kivimäentie 218, 21870 Rii-
hikoski) 

> Luovan toiminnan kerho (sketsiker-
ho) Riihikoskella. Valmistellaan ohjel-
mia tapahtumiin. Alkamisesta syksyl-
lä Ilmoitetaan erikseen.

> Mölkky Riihikosken hiekkakentällä 
kesällä perjantaisin 2.6. alkaen klo 15.  
Tervetuloa mukaan pelaamaan.

Muita tapahtumia:
> Liikuntapäivä Haukkavuoressa 
toukokuussa

> Kylpylämatka 18.-22.5. 2023
Härmän kylpylään

> Varsinais-Suomen piirin kulttuuri-
päivä 8.6.2023 Hirvihovissa Loimaal-
la, ilmoittautuminen 7.5. mennessä.

> Kesäretki 20.7. Varsinais-Suomen 
piirin kesäteatteri Valkeakoskella 
“Irwin” 

> Rantapäivä heinäkuussa (mahdol-
lisesti)

> Sokkomatka elokuussa

> “Hyvinvointia varttuneille” -tapah-
tuma Kisariihessä, aika ilmoitetaan 
myöhemmin.

Lisätietoja ilmoitellaan Auranmaan 
Viikkolehdessä, Turun Sanomien yh-
distyspalstalla maanantaisin.  Elä-
keliiton kotisivuilta löytyy myös 
tapahtumakalenteri. Olemme Face-
bookissa.

www.eläkeliitto/yhdistykset/poytya
FB: Eläkeliiton Pöytyän yhdistys
Matkoja voi kysellä ja niille ilmottau-
tua Marja-Liisa 0400-764477 ja Pirkko 
044-5460503. 

ELÄKELIITON YLÄNEEN YHDISTYS
> Sokkoretki ti 16.5.  Matka-Viitala 
lähtö torilta 

> Eläkeliiton Varsinais-Suomen piirin 
kulttuuripäivä to  8.6.  Hirvihovi /Loi-
maa 

> Säpinät la 1.7. Yläneen tori 

> Rantapäivä to  13.7.  Yläneen Kalik-
ka 

> Eläkeliiton Varsinais-Suomen piirin 
kesäteatterimatka to 20.7.  Valkeakos-
ki Irwin -musikaali

> Perinteiset Wanhan Ajan Iltamat to 
10.8., Yläneen Valasranta 

> Erkki Liikanen 70 v 
-konsertti pe 11.8.  Lehmiranta 

> Syyskauden torstaikerhojen aloitus 
to 7.9. ; Hyvinvointipäivä Luontokapi-
netti kahvi + arpajaiset + bingo 

> Paula Koivuniemi -musikaali 
la 30.9. Rauman teatteri 

> Anna Eriksson/Tikaritaivas -kon-
sertti la 14.10.  Crusell -sali Uusikau-
punki 
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YHDISTYKSET Ikäihmiset

YHDISTYKSET Kulttuuri

Lauluryhmät 
Terttu Pelto-Uotila 040 501 6647 tai 
Ari-Matti Auranen 040 728 0149 

> Illantähdet ja Kloppikööri
kokoontuvat laulamaan maanantai-
sin klo 13:00 – 15:00 Yläneen OP:n 
kerhohuoneessa yhdistyksen peli-
mannien säestyksellä 

> Boccia -pelit talvikaudella /Ari-Mat-
ti Auranen 040 728 0149 
Yläneen Yhtenäiskoulun juhlasalissa 
tiistaisin klo 15:00 – 17:00 

> Mölkkypelit kesäkaudella (kesä-elo-
kuu) /Heimo Pohjanpalo 050 322 4329 
yhtenäiskoulun yläkentällä ma ja to 
klo 16:00 – 18:00 

>Keilailu-uintiretket kuukausittain 
Osmo Lempinen 045 257 3025; ilmoit-
taudu retkipäivää edeltävänä sun-
nuntaina 
Onnittelukortteja à 2,00 € ja suruad-
resseja à 10,00€; saatavilla Aila Eino-
selta tai Eijan Tilituvasta ja kerhojen 
yhteydessä 

Ilmoitukset Auranmaan Viikkolehti; 
Ala-Satakunta; TS Menovinkit; kun-
nan tiedotuslehti; kotisivut ja Face-
book 
Pj & matkavastaava Merja Rouvali 
050 328 8354; sihteeri Eija Turta 040 
521 9204, rahastonhoitaja Risto Risto-
lainen 0400 406 191

PÖYTYÄN KOTISEUTUYHDISTYS
Yhdistys on perustettu 70 vuotta sit-
ten

Aukioloajat ja hinnat

Kesä-elokuussa Museopappila avoin-
na sunnuntaisin alk.11.6. klo 13–16. 
Heinäkuussa myös tiistaista lauantai-
hin klo 12–16 ja tuolloin nuorten pitä-
mä kesäkahvila toiminnassa.

Reppuniemen ulkomuseon raken-
nuksia avoinna heinäkuussa sunnun-
taisin klo 13–16.

Museopappila: aikuiset 4 euroa, alle 
15v. ilmaiseksi

Reppuniemen ulkomuseoon ilmai-
nen sisäänpääsy

Tapahtumat ja näyttelyt 2023

Sunnuntaina 11.6. Kesänäyttelyn, 
”Kahvin tuoksua”, avajaistapahtuma 
Museopappilassa klo 13–16. Pöytyän 
Pöllöjen pihakahvila.

Keskiviikkona 14.6. Yhteinen diako-
niakerho klo 13 Museopappilassa

Torstaina 29.6. Yhteislaulua nostal-
gisissa gospeltunnelmissa klo 18, Jo-
hannes Perko ja Oripään kirkkokuoro 
Museopappilassa

Sunnuntaina 9.7. Tarinailta Museo-
pappilassa, Taina Jaakkola ja Markku 
Kaurila, toinen tarinailta elokuussa

Lauantaina 15.7. Pienryhmä Yläneen 
pelimanneista soittaa Konsta Jylhän 
musiikkia Museopappilassa klo 13, 14 
ja 15. Tasakymppijuhlaa.

Lauantai-sunnuntai 26.-27.8. museot 
mukana Kulttuurirallissa, pihakahvi-
la Pöytyän Pöllöt

Museopappilassa mahdollisuus testa-
ta räsymatonkutomista museovierai-
lun aikana.

Museopappilassa on Museokaupan li-
säksi kesän ajan Nostalgiakirppis.

Sijainti ja yhteystiedot:

Pöytyän Museopappila
Turuntie 1187
21880 Pöytyä
Reppuniemen ulkomuseoalue
Turuntie 1047
21880 Pöytyä
Pöytyän kotiseutuyhdistys:
Anu Riikka Terho 050  364 4713 tai 
Pertti Mäki-Uotila 040 078 4543
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YHDISTYKSET Kulttuuri
YLÄNEEN KOTISEUTUYHDISTYS
Yläneen kotiseutumuseolle, Yli-Jo-
kelan taloon, on tulossa ensi kesäk-
si kaarinalaisen taiteen harrastajan 
Timo Lehtimäen näyttely 6.6.-13.8.
Näyttelyn teema on ”Muotokuvia, 
maisemia ja mielikuvia”.

Esillä on öljy-, pastelli- ja akryylivä-
reillä sekä hiili-, lyijy- ja puuväreillä 
tehtyjä kuvia.

Lehtimäen maalausharrastus on kes-
tänyt kolme vuosikymmentä, välillä 
on ollut vuosien taukoja. Hän on saa-
nut opetusta Laitilan, Raision ja Kaa-
rinan kansalaisopistojen kursseilta.
Lehtimäki kuuluu Kaarinan taide-
yhdistykseen ja on osallistunut sen 
näyttelyihin.

”Piirtäminen ja maalaaminen on 
mieluinen harrastus, joka pakottaa 
keskittymään yhteen asiaan kerral-
laan ainakin hetkeksi. Kaikki muu 
unohtuu silloin mielestä”, kertoo 
Timo Lehtimäki.

Hiljan soitto
Yläneen kotisutuyhdistys järjes-
tää  vuoden 2023  perinteisen  Hiljan 
soitto konsertin perjantaina 14.7. klo 
18 Yläneen kotisutumuseolle (sää va-
raus Yläneen yhtenäiskoululla).

Konsertin ohjelmistosta vastaa Ha-
riset juhlaorkesteri yhteyshenkilönä 
Rauli Harinen.

Yläneen Säpinät 
lauantaina 1.7.2023 kello 9.00-14.00 
Yläneen torilla

Huomaa muuttunet liikennejärjeste-
lyt toripäivän aikana.

Harrasteajoneuvot kokoontuvat huol-
toasemalle ja lähtevät kello 12.00 kul-
kueena torille.

Torilla esiintymässä ihanat Ville Mä-
kimattila ja Janina Lehtonen!

Järjestäjät: Yläneen Yrittäjät, LC Yläne, 
Yläneen kyläyhdistys ja kunta

 
LA 1.7.2023 KLO 9-14

≈MARKKINATUNNELMAA 
≈WANHAT KULKUPELIT
   -KULKUE KLO 12
≈SÄPINÄÄ KYLÄN TÄYDELTÄ 
   KOKO PERHEELLE! 

Janiina Lehtonen 
 ja Ville Mäkimattila 

≈ SÄPINÖITÄ 
    TÄHDITTÄÄ:

Kurvaa sinäkin
 Säpinöille!

YLÄNEEN TORI
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YHDISTYKSET
KARINAISTEN MARTAT 
on yli 100 vuotias yhdistys. Toimin-
tamme koostuu erilaisista teema 
kursseista ja illoista, esimerkiksi kä-
dentaitoihin ja ruoanlaittoon liit-
tyen, unohtamatta perinteisiä Mart-
ta-iltoja! Osa toiminnastamme on 
koko perheelle suunnattua.

Tapahtumamme ovat kaikille avoi-
mia ja oletkin lämpimästi tervetul-
lut mukaan joukkoomme! Otamme 
myös mielellämme vastaan toiveita 
siitä, mitä voisimme järjestää. 

Yhdistykseltämme on mahdollista 
vuokrata pumpputermareita, yhtey-
denotot niistä sähköpostiin:
karinaistenmartat@gmail.com

Meitä voit seurata facebookissa: Ka-
rinaisten Martat, sekä instagramissa 
karinaistenmartat. Muista myös seu-
rata Auranmaan viikkolehden terve-
menoa palstaa, jossa ilmoittelemme 
ajankohtaisesta ohjelmasta.

KEIHÄSKOSKEN MARTAT
Keihäskosken Marttojen vilkas 109. 
toimintavuosi on jo meneillään. 
Meillä on ihan mahtava porukka, jos-
sa kaikki kantavat vastuuta ja innos-
tumme yhdessä suunnittelua myö-
ten.

Hallitus 2023 
Sanna Mattila, puheenjohtaja, 
viestintä 
Ann-Mari Tammenlaakso, v
arapuheenjohtaja, viestintä
Taina Simola, sihteeri, viestintä
Tiina Mäkinen, rahastonhoitaja
Anu Riski, jäsenasiat
Seija Toivonen
Piritta Hakula, 
ilmoittautumiset
Elisa Niittymaa, 
historiatoimikunta
Anu Pajula, historiatoimikunta

Tulossa kesällä taas valtavasti kaik-
kea! Tervetuloa mukaan oletpa Mart-
ta tai et! 

Naisjärjestöt
Toukokuussa 
- Tulossa perinteinen Puutarharetki 
sekä kesänjuhlia varten lettikampa-
us-kurssi.   Katso tarkemmat tiedot 
nettisivuiltamme. 
- Viime vuonna ihastuttaneet Ylä-
neen päiväkodin istutuslaatikot saa-
vat jatkoa. 
- Jaamme Yläneen ja Oripään koului-
hin jo perinteeksi muodostuneet sti-
pendit. 

Kesäkuussa 
- 17.6. torivuoro Yläneen torilla. 
Myynnissä kahvia, pullaa ja arpoja. 
Tervetuloa juttelemaan ja ostamaan 
marttatuotteita! 
- Suunnitteilla kävelyretki Oripään 
kulttuurikuntoilureittillä. 
- Tutustumme ankkojen pitoon lem-
mikkinä. 

Heinäkuussa 
- Juhlistamme Martan päivää 26.7. 
Tarkempia tietoja nettisivuiltamme. 
- Kuten jo suurin osa teistä tietää, Kei-
häskosken Martat on jo vuosia ollut 
mukana OKRAssa. Nyt on vuorossa 
taas OKRA 5.-8.7. Ilmoittaudu San-
nalle (Puh. 0407663637) koska voisit 
tulla, joka päivä vuoroja 9-17 välillä. 
Min. työaika on 6h/vuoro. OKRA on 
todella mukavaa työtä, siellä on kai-
killa hyvä fiilis ja yhteistyössä on voi-
maa!

Muistathan kesän juhliin, että meil-
tä on vuokrattavana toriteltta, pöy-
tiä, tuoleja, pöytäliinoja sekä astiasto 
100hlölle erittäin edullisesti. 

Syksyllä tulossa ainakin hyvinvointia, 
kursseja sekä askartelua. Isänpäivän 
kakkubuffa järjestetään aivan var-
masti! 

KYRÖN MARTAT RY
Marttojen yhteinen teema tänä vuon-
na on varaudu taidolla. Toimintam-
me pääperiaatteita ovat yhdessä 
tekemisen ilo, kestävät valinnan, pe-
rinteiden vaaliminen ja avoimuus.

Yleensä kokoonnumme tiistai-iltaisin 
kerran kuukaudessa nauttien mielen-
kiintoisista aiheista, kahvista omasta 
mukista ja käsityön voi aina ottaa 
mukaan. 

Tulevia tapahtumia

Toukokuussa perinteinen Sirpan 
Puodin muotinäytös Pöytyän kun-
nantalon Kyrön toimipisteessä. 
(kimppamartat)

Kesäkuussa osallistutaan kimppa-
marttojen puutarhailtaan Katjan tai-
mipihalla.

Heinäkuussa osallistutaan perintei-
sesti Metsäkirkon muonitukseen ja 
kesäillan hartauden kahvitukseen 
Karinaisten kirkolla 

Elokuun aihe vielä avoin

Syyskuussa pääsemme kurkista-
maan entisöinnin saloihin Johannes 
Perkon opastuksella

Tapahtumat ovat avoimia kaikille 
kiinnostuneille. Tule rohkeasti mu-
kaan. 

Tarkemmat tiedot tapahtumista Au-
ranmaan Viikkolehdessä tervemenoa 
palstalla sekä Fasebookissa (Kyrön 
Martat)

Keihäskosken
MARTAT
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LOUKONKULMAN MARTAT
Pöytyän Loukonkulman Marttayhdis-
tys ry vietti viime vuonna 85-vuotis-
juhliaan Lukontalolla joulupuuron 
merkeissä. Samalla muisteltiin perin-
teikkään Marttayhdistyksen historiaa 
valokuvia selaillen. Marttayhdistys 
toimii Loukonkulmalla, joka käsittää 
mm. Kaulanperän, Kumilan, Helttu-
lan, Karhunojan, Vistolan ja Ellisten 
kylät.

Loukonkulman Martat on vireä, ak-
tiivinen ja nuorekas yhdistys. Toimin-
tamme muodostuu rennosta ja mu-
kavasta yhdessäolosta. Vuosittainen 
toimintamme pitää sisällään mm. 
retkiä, kevään ja syksyn muotinäy-
tökset sekä puutarhaillan yhdessä 
kimppamarttojen kanssa, sekä joulu-
navaukseen osallistumisen. Yhdistys 

on osallistunut lahjoituksin ja avus-
tuksin lähialueen erilaisiin toimin-
toihin.

Tervetuloa mukaan toimintaamme, 
jossa yhdistyvät hyvä arki, hyöty ja 
huvi. Tänä vuonna meillä on jäsen-
kampanja, jonka ansiosta on mahdol-
lisuus liittyä yhdistykseen jäseneksi, 
niin että kuluva vuosi on maksuton. 
Liittyä voit osoitteessa martat.fi/mar-
tanpuoti/marttajasenyys/ ja valita yh-
distykseksi Pöytyän Loukonkulman 
Marttayhdistyksen. Voit liittyä yhdis-
tyksen jäseneksi, kannatusjäseneksi, 
perhe- tai nuorisojäseneksi. Tulevis-
ta tapahtumista ilmoitamme Auran-
maan Viikkolehdessä ja Facebookis-
sa.

Lisätietoja toiminnastamme ja jäse-
neksi liittymisestä saat sähköpostitse:
loukonkulman.m@gmail.com

YHDISTYKSET Lapset ja nuoret

HÄRKÄTIEN 4H-YHDISTYS RY   
Härkätie 773
21490 Marttila 
puh. 050 588 7693
harkatie@4h.fi
www.harkatie.4h.fi

Yhdistyksen toimialue: Aura, Koski 
Tl, Marttila, Pöytyä ja Liedon Tarvas-
joki. 

Yhdistyksen puheenjohtaja on Päivi 
Korpiaho ja toiminnanjohtaja/sihtee-
ri Tuovi Löytynoja. 

4H-YRITTÄJYYS     
4H-yritys on 13 v täyttäneen nuoren 
juttu. Ole yhteydessä Tuoviin jos asia 
sinua mietityttää. Sovitaan tapaami-
nen ja kerron lisää tästä mahdolli-
suudesta. 

Pöytyän kunta tukee uusia 14 v täyt-
täneitä 4H-yrittäjänuoria 200 euron 
tuella, kun nuori saa sen kautta itsel-
leen kesätyön. Samaan aikaan nuo-
ri ei voi työllistyä kuntaan tai saa-
da työllistymiseensä muuta kunnan 
myöntämää tukea.

Seuraava 4H-YRITYSKOULUTUS järjes-
tetään la 20.5.klo 10-16 -paikka vielä 
avoin.

4H-YRITTÄJÄN VERKKOKOULUTUS 
itsenäisesti ja omaan tahtiin suo-
ritettavana 4h-akatemia.fi/koulu-
tus/4h-yrityskoulutus-verkossa-1-op/

PELI YRITTÄJYYDESTÄ
4H- yrittäjyyden maailmaan voit su-
keltaa Cash n´Jeti -pelin kautta! Pe-
lissä pääset oppimaan yrittäjyydestä 
hauskalla ja mielenkiintoisella taval-
la Bud Jetin ohjaamana. 

Minipelien läpi pelaaminen vie sinut 
kohti 4H-yrittäjyyttä. Jokainen mini-
peli tallentaa vastuksesi lomakkeelle, 
josta on hyötyä oman 4H-yrityksen 
perustamisessa.

Cash n´ Jeti on ladattavissa känny-
kän sovelluskaupasta. Minipelejä voit 
pelata myös cashnjeti -sivustolla: htt-
ps://cashnjeti.fi/

KESÄTÖIDEN HAKU ON VIELÄ MAH-
DOLLISTA
4H-yhdistys tarjoaa kesäleirien ja ta-

pahtumien järjestelyyn työpaikkoja. 
4H:n digitaalisen työnvälityspalvelu 
Helpin kautta voi työllistyä mm.ko-
titalouksien työtehtäviin. Hakeudu 
työreserviimme. Lisätietoja https://
harkatie.4h.fi/nuorten-tyollistami-
nen/

KESÄLEIRIT 
RUOKAKOULU -päiväleiri 5.-19.kesä-
kuuta 8-12-vuotiaille Elisenvaaran yh-
tenäiskoululla, Kyrö, Pöytyä.

Jokaiseen leiripäivään kuuluu lasten 
itsensä valmistamat ruoat, liikuntaa 
sekä oppimistuokioita hyvän ravitse-
muksen ja liikunnan merkityksestä. 
Lisäksitervetuliaisaamiainen leirin 
alkaessa maanantaina, maatilavie-
railu perjantaina  ja perhepäivälli-
nen leiriviikon torstaina. Perhepäiväl-
lisille leiriläisten perheenjäsenet ovat 
tervetulleita.Lisätietoja ruokakoulus-
ta verkkosivuilta:  www.ruokakoulu.
fi (=Härkätien ruokakoulu)

Ilmoittautuminen on avattu - varaa 
paikkasi nopeasti.  Max 16 lasta ote-
taan mukaan.
Leirin hinta 50 e/4H-jäsenille ja muil-
le 85 e.
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Lasten luontoleiri  -yöleirinä
27.-29.kesäkuuta Liparin Maja, 
Koski Tl

Leiri alkaa ma 27.6. klo 12 ja päät-
tyy ke 30.6. klo 15. Alakouluikäisille 
suunnattu luontoleiri, jonka teemana 
ovat luonnon antimet ja niiden käyt-
tö. Leirillä on myös kädentaitoja ja 
luonnon moninaiseen virkistyskäyt-
töön liityyviä aktiviteetteja ja toimin-
taa. Majoitus teltoissa. Leirimaksu 50 
e/4H-jäsenille ja muille 85 e.

Lisätietoja ja leiriohjelma lähetetään 
1-2 viikkoa ennen leiriä osallistujille.
Ilmoittautuminen on avattu 3.4. - va-
raa paikkasi pian.
Max 16 lasta voidaan ottaa mukaan.

YSIT TÖIHIN 2023
Härkätien 4H-yhdistys on mukana 
valtakunnallisessa 4H-järjestön Ysit 
Töihin hankkeessa, jota rahoittaa 
Opetus- ja kulttuuriministeriö.

Hankkeen tavoitteena on, että jokai-
nen 9.luokkalainen suorittaa Ajokort-
ti työelämään -koulutuksen osana 
kouluaikaa ja työllistyisi kesäaikaan 
vähintään 2 viikon ajaksi. 

Helppi -DIGITAALINEN TYÖNVÄLI-
TYSPALVELU

NUORILLE: Hakeudu 4H-työreserviin 
työhakulomakkeen täyttämällä htt-
ps://harkatie.4h.fi/nuorten-tyollista-
minen/haen-toita-lomake-2023/

ASIKKAILLE: Lataa Helppi kännykkää-
si ja etsi työllesi tekijä. Lisätietoja htt-
ps://helppi.4h.fi/

KASVATA JÄTTIAURINGONKUKKA
-kisa 1.5. -5.10.2023
Alle 18-vuotiaille suunnattu kasvatus-
kilpailu ”kuka kasvattaa pisimmän 
auringonkukan”

Kilpailukortti ja kilpailuohjeet 4H-ko-
tisivuilla www.harkatie.4h.fi
Palkinnot: 1-3 sijoitus lahjakortti 
(arvo yhteensä 180 e) ja kunniakirja,  
4-10 sijoitus tuotelahja (arvo 10 e)  ja 
kunniakirja, 11 -   sijoitus kunniakirja 

LANNOITESÄKKIKERÄYS
22.6.2023 saakka

Tuo lannoitesäkkisi keräyspaikkaan 
valmiiksi pakattuna ja tue samalla 
4H-kerhoja.

Keräyspaikat:
Aura Tortinmäki:  Iso-Mattila 16,
 21380 AURA
yhteyshenkilöt: Matti Holppi 
puh 050 034 0979
Pöytyän Karinainen: Suutarlantie 53, 
21800 Kyrö
yhteyshenkilö Heikki Arola, 
0400 256 244
Marttila: Rekoistentie 131 A, 21480 
Prunkila
yhdyshenkilö Maarit ja Kalle Kraappa 
puh. 044 0828495

Keräykseen kelpaavat muovista val-
mistetut
• Yaran suursäkit, myös metsälannoi-
tesäkit (painatus Yara, Kemira Gro-
wHow, Kemira Agro tai Kemira)
• Yaran säkit BeFert -painatuksella
• Lantmännen Agron luomulannoite-
säkit
• A-Rehun lannoitesäkit
• Hankkijan siemensuursäkit
• Tilasiemenen siemensuursäkit
• Peltosiemenen siemensuursäkit
• Hankkijan rehusuur- ja piensäkit 
(muovi)
• Lantmännen Agron rehusuur- ja 
piensäkit (muovi)
• A-Rehun rehusuur- ja piensäkit 
(muovi)

Mitään muuta muovia, muita 
suursäkkejä tai muuta jätettä ei ke-
räykseen saa tuoda.Ei esim. Belor Ar-
gon säkkejä! Lannoitesäkkejä ei tar-
vitse puhdistaa niihin tarttuneesta 
liasta, hiekasta tms. vaan ne kelpaa-
vat keräykseen sellaisenaan.

Säkkien pakkausohje
40 kg säkit 50 kpl:n nippuun -49 säk-
kiä niputetaan pujotetaan yhteen 
säkkiin.

Lavahuppujen pakkaus - 3-6 kpl lava-
huppua sivulta auki leikattuun pien-
säkkiin

Suursäkkien pakkaus- . 5 säkkiä na-
pakasti yhteen käärien ja kiinni 
paalilangan pätkällä tai vain kan-
tokahvoista napakasti yhteen si-
toen.  Sisä- ja ulkosäkkiä ei tarvitse 
erottaa toisistaan

Vaihtoehtoisesti voi suursäkit paalata 
maatalouden pyöröpaalaimella. Jos 
olet kiinnostunut tästä vaihtoehdos-
ta kysy lisätietoja Suomen 4H-liittosta 
p. Patrik Lindfors
p. 040 569 1126, 
patrik.lindfors@4h.fi

Merkitse keräyspaikan listaan tuoma-
si säkkimäärät !

4H-nuorille maksetaan keräystyöstä 
pieni keräyspalkkio, muuta kerääjät 
kannattavat keräystuotolla 4H-yh-
distyksen kerhotyötä.Jos tilallasi on 
säkkivuori,mutta ei pakkaajaa, ota 
yhteyttä Härkätien 4H-yhdistykseen 
puh. 050 588 7693/Tuovi Löytynoja – 
pyrimme etsimään  nuoria pakkausa-
vuksesi

VISIOMME:
Härkätien 4H-yhdistys on alueelli-
sesti toimiva, ajassa oleva, lasten ja 
nuorten osaamista ja yritteliäisyyttä 
tukeva nuorisoyhdistys sekä merkit-
tävä nuorisopalvelujen tuottaja.

MLL KARINAISTEN 
PAIKALLISYHDISTYS 

Perhekahvila Muksukellari 
MLL Karinaisten perhekahvila ko-
koontuu keskiviikkoisin klo 10-12 
kerhohuoneella (Kroopinrinteentie 
5, sisäänkäynti roskiskatoksen puo-
leisesta päädystä) Perhekahvila on 
matalan kynnyksen kohtaamispaik-
ka lasten kanssa kotona oleville van-
hemmille. Tarjolla on juttuseuraa 
vanhemmille, leikkiseuraa lapsille, 
kahvittelua ja mukavaa yhdessäoloa. 
Tervetuloa! 

Perhekahvila jää kesätauolle touko-
kuun lopulla. Kesä-aikaan on mah-
dollista sopia omatoimi puistotreffejä 
perhekahvilan WhatsApp-ryhmässä. 
Ryhmään pääset laittamalla vies-
tiä MLL Karinaisten sähköpostiin tai 
Facebookin kautta. 

Perhekahvila-toiminta pyörii useam-
man vapaaehtoisen voimin ja syksyn 
kerhoja silmällä pitäen toivoisimme 
lisää vapaaehtoisia vetäjätiimiin. 
Jos kiinnostuit, ota rohkeasti yhteyt-
tä. Yhteystiedot alla. 

Perhepeuhu ja perheliikunta 
Perhepeuhu ja -liikuntatapahtuma 
kerran kuukaudessa, joka kuun en-
simmäinen sunnuntai Elisenvaaran 
yksikön liikuntasalissa, Kyröntie 16, 
käynti A-ovesta. 

Perhepeuhu klo 10-11:30 on suunnat-
tu alle kouluikäisille lapsille yhdessä 
aikuisen kanssa. Vietetään kivaa ai-
kaa yhdessä temppuillen ja pelaillen. 
Tarjolla pientä välipalaa. 
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Perheliikunta klo 12-13 on suunnat-
tu kouluikäisille lapsille. Ohjelmassa 
leikkimielistä pelailua ja yhdessä liik-
kumista. Nuori voi osallistua itsenäi-
sesti tai yhdessä aikuisen kanssa. 

Peuhut jäävät kesätauolle toukokuun 
jälkeen, mutta jatkuvat syksyllä! 

Jotta tapahtumat saadaan hyvällä 
porukalla myös syksyllä pyörimään 
vapaaehtoiseksi puuhatiimiin voi il-
moittautua yhdistyksen sähköpostiin 
tai Facebookin kautta. 

Vuokraustoiminta 
Vuokraamme edullisesti lapsiper-
heille hyödyllisiä välineitä. Vuokrat-
tavat tuotteet: pomppulinna, kaste-
mekko, rintapumppu, matkasänky. 
Otamme vastaan toiveita vuokratta-
vien tuotteiden tarjontaan. Lisätieto-
ja yhdistyksen kotisivuilta tai Krista 
Wikström 0400763216 

Tulevia tapahtumia 
Elokuussa järjestämme jäsenillan 
maauimalassa. Tarkemmin tiedotus 
lähempänä. 

Tiedotamme tulevista tapahtumista 
myös facebook ja instagram sivuil-
lamme. 

Jäseneksi 
Liittyessäsi jäseneksemme autat mei-
tä tekemään tärkeää vapaaehtoistyö-
tä alueemme lasten, nuorten ja per-
heiden hyväksi. 

MLL jäsenenä olet oikeutettu myös 
erilaisiin alennuksiin valtakunnalli-
sesti, tämän lisäksi olemme sopineet 
paikallisia jäsenetuja, edut löydät 
meidän kotisivuiltamme. 

Kesällä suosittelemme hyödyntä-
mään esimerkiksi maauimalan lip-
pualennusta, jonka saat jäsenkort-
tiamme kassalla näyttämällä. 

Lisätiedot toiminnastamme yhdistyk-
sen fb-sivuilta MLL Karinainen 
Kotisivuiltamme:
karinainen.mll.fi 

Yhteydenotot s.postiin: 
mllkarinainen@gmail.com

MLL PÖYTYÄ
Yhdistys järjestää tapahtumia ja 
säännöllistä toimintaa oman alueen 
lapsille, nuorille ja lapsiperheille. 

Toimintaamme kuuluu tukioppilas-
toiminnan tukeminen, vapputa-
pahtumat ja Halloween discot. 

Lastenhoitokoulutusta nuorille ja 
aikuisille sekä lastenhoitopalvelua 
perheille tarjolla. Teemme yhteistyö-
tä mm. Pöytyän seurakunnan kanssa 
iltaperhekahvilan merkeissä. 

Kesän puistotapaamiset Riihikoskel-
la 
Kesän 2023 puistotreffit kesä-heinä-
kuussa aamupäivisin. 

Aikataulusta ja vaihtuvista puistois-
ta tietoa somekanavillamme. Paikal-
la mehutarjoilu ja leikkikavereita. 
Peuhu Auvaisten taitotalolla MLL:n 
peuhussa lapset liikkuvat omaehtoi-
sesti oman vanhemman vastuulla ja 
valvonnassa pienimmät huomioiden. 
Peuhussa on tarjolla erilaisia liikun-
tavälineitä ja –ratoja, joita lapset ja 
vanhemmat voivat yhdessä käyttää. 
Some-kanavillamme seuraavien peu-
hujen aikatauluista lisää. 

Pomppulinna 
Vuokraamme pomppulinnaa kaikil-
le, esimerkiksi tapahtumiin ja lasten 
syntymäpäiville. Kysy vuokraushin-
nat ja lisätiedot sähköpostitse. Ota 
yhteyttä: Instagram: @mllpoytya 
Facebook: facebook.com/mllpoytya 
Sähköpostilla: 
poytyan.yhdistys@mll.fi

MLL YLÄNE

Perhekahvila torstaisin klo 9.30-
11.30  Yläneen  Kanttorilassa  (Haa-
viontie 4, Yläne).

Iltaperhekahvilaa järjestetään kuun 
viimeisenä keskiviikkona, tarkemmat 
päivät ilmoitetaan sosiaalisenmedian 
kautta.

Perhekahvilat pidetään yhteistyössä 
seurakunnan kanssa.

Kesäaikaan kokoontuminen Ranta-
pappilassa. Tiedotamme aikatauluis-
ta tarkemmin kevään aikana somessa 
sekä nettisivuillamme  https://ylane.
mll.fi.
MLL järjestää discon eskarilaisille 
sekä 1.-3. luokkalaisille 26.5.2023 klo 
17.30-19 Yläneen Yhtenäiskoululla.

Leikkirieha -päivä 18.5.2023 Yläneen 
yhtenäiskoululla yhteistyössä Pöy-
tyän seurakunnan kanssa. Mukana 
lastenvaatteiden ja -tavaroiden vaih-
tokirppis.

Kesällä satunnaisia leikkitreffejä.

Perinteinen Unikeon-tori 29.7. 
Luvassa ohjelmaa koko perheelle.

Syksyllä järjestetään taas lasten ja 
nuorten harrastuksia.

Meitä voit seurata somekanavillam-
me Facebookissa MLL Yläneen yhdis-
tys ry ja instagramissa @mllylane
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YHDISTYKSET Kylät
MUSTANOJAN KYLÄYHDISTYS

Pöytyä pyöräilee 10.6. 
Kyntäjäntuvalla Kuistilla 
vesipiste klo 9-17
Kyntäjäntupa
Turuntie 1047
21880 Pöytyä

Avoimet kylät 10.6.
Mustanojan kyläyhdistys täyttää 10 
vuotta. Sen kunniaksi järjestämme 
kaikille avoimen kylätapahtuman 
Kyntäjäntuvalla klo 14 alkaen.

Ohjelmassa kylänäyttely, musiikkia, 
Mustanoja-visailua ja lapsille kivaa 
tekemistä. Ohjelman sisältö tarken-
tuu, joten kannattaa seurata meidän 
ilmoituksia yhdistyksen facebook- ja 
nettisivuilla. Tervetuloa!

TOURULA-KEIHÄSKOSKEN 
KYLÄYHDISTYS

Tourula-Keihäskoskella tapahtuu 
Tuo äiti, mamma ja perhe perintei-
seen pitopöytään. Äitienpäivälou-
nas katetaan Paimenenmäkeen su 
14.5. klo 13.

Liput aikuinen 25 €, lapsi 7-12v 10 €
Tiedustelut ja varaukset
Sanna 0407663637 ja
Leena 0504486563

Olemme mukana Avoimet kylät- ta-
pahtumassa 10.6. Avoimia kohteita 
ja keittolounas Paimenenmäessä. Li-
sätietoja nettisivuiltamme. 

Kahvakuula-treenit Paimenenmäes-
sä torstaisin 29.6-31.8 klo 18 PT Ansku 
Pihajoen ohjaamana. Osallistumis-
maksu 40€/10-kortti tai 5€/kertamak-
su. Mukaan tarvitset alustan, juo-
mapullon sekä oman kahvakuulan. 
Ohjaajalla myös muutama lainattava 
kuula. Sateen sattuessa sisällä.

Kuten jo suurin osa teistä tietää, 
olemme olleet jo vuosia ollut muka-
na OKRAssa. Nyt on vuorossa taas 
OKRA 5.-8.7. Ilmoittaudu Veijolle 
(puh 041-4443000) koska voisit tulla, 
joka päivä vuoroja 7-17 välillä. Min. 
työaika on 6h/vuoro. OKRA on todella 

mukavaa työtä, siellä on kaikilla hyvä 
fiilis ja yhteistyössä on voimaa!

Kyläyhdistyksen torivuoro on lau-
antaina 15.7. Yläneen torilla. Myyn-
nissä kahvia, pullaa, arpoja ja linnun-
pönttöjä. Poikkea torilla ja jutellaan 
kuulumisia.  

Paimenenmäki on Keihäskosken 
vanha kyläkoulu. Uudistetut tilat so-
pivat täydellisesti niin juhla- kuin ko-
kouskäyttöön. 

Katso lisää nettisivuiltamme: 
paimenenmaki.com

UUDENKARTANON KYLÄYHDISTYS 
RY & HIMOLAN TEATTERI

Uudenkartanon kyläyhdistys järjes-
tää jälleen pihakirppistapahtuman 
lauantaina 20.5. Seuraa ilmoitte-
luamme Facebookissa ja Auranmaan 
Viikkolehdessä.

Juhannussunnuntaista alkaen Hi-
molan teatterissa Lystmettässä esi-
tetään Kirsi Sulosen käsikirjoittama, 
Emmi Lovénin ohjaama sekä sovit-
tama näytelmä Ja jumala loi naisen. 
Näytelmä on absurdi komedia naisis-
ta ja ehkä vähän miehistäkin! Teat-
terissamme on katettu katsomo, es-
teetön kulku invatasanteelle, toimiva 
pysäköinti ja lipun hintaan kuuluva 
pulla ja kahvi näytöksen väliajalla. 
Ota Himolan teatterin fb-sivu seuran-
taan!

Heinäkuussa kyläyhdistys tekee ret-
ken Linnanmäelle. Seuraa ilmoitte-
luamme!

Vuokraamme Lystmettän alueen ti-
loja esityskauden ulkopuolella (sau-

na, takkahuone, tanssilava, kioski, 
katsomo). Tanssilavalla pystyy järjes-
tämään juhlat 80:lle henkilölle. Kat-
somossa on paikkoja 350 henkilölle. 
Esimerkiksi isommat kokoukset tai 
vaikka yhteislauluilta onnistuu kat-
somossa. Varaukset numerosta 050 
917 3773.
www.uudenkartanonkylayhdistys.fi

Lystmettässä oleva leikkipaikka on 
lapsiperheiden käytössä. Lystmettän 
aluetta vastapäätä tien toisella puo-
lella olevalla laavulla voit käydä vaik-
ka paistamassa makkaraa. Muistat-
han pitää paikat siistinä ja huolehtia 
roskista.

Syksyllä alkavat taas keskiviikkosau-
nat ja monta muuta mukavaa juttua 
tulossa. Seuraa ilmoitteluamme Face-
bookissa ja nettisivuilla.

YLÄNEEN KYLÄYHDISTYS

Pöytyän ympäripyöräilyn aikana 
on huoltopiste Yläneen torilla klo 
8-13. Kyläyhdistys tarjoa pyöräilijölle 
maksuttomat mehut vahvistukseksi. 
Myös ent. kunnantalon WC auki klo 
8-13. Hautausmaan WC on avoinna 
koko päivänä

la 27.5  istutetaan kukat  

la10.6  Torikahvitus avoimien kylien 
päivänä. Normaalin torikahvituksen 
lisäksi ohjelmassa mm poniratsastus-
ta lapsille.   Pöytyän ympäripyöräili-
jöille tarjotaan maksuttomat mehut. 

su 18.6 mennään  Kyösti Iitin Enkeli-
puistoon. Lähtö on torilta.

Elokuussa on Piknik-tapahtuma ja 
syksyllä taas Yläne tutuksi -kierto-
ajelu.

YLÄNEEN  kyläyhdistys ry
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YHDISTYKSET Muut yhdistykset
KYRÖN SYDÄNKERHO

Kyrön Sydänkerho kokoontuu Kyrön 
Pop-pankin kerhohuoneella klo 13.

PÖYTYÄN SEURAKUNTA, KOHTAUS-
KULMA
Kohtauskulma kokoontuu keskiviik-
koisin Kyrön Pop-pankin kerhohuo-
neella klo 10-11.30.
Kohtauskulmassa tapaamme ystäviä 
kahvipöydän äärellä, laulamme kant-
tori Johanneksen johdolla, kuulem-
me Juha pappia ja tietenkin mukana 
tietokilpailut.

Kevään viimeinen Kohtauskulma on 
keskiviikkona 31.5. Kesällä tapaamme 
keskiviikkoiltaisin Karinaisten kir-
konmäellä. Kohtauskulman syyskausi 
alkaa syyskuun puolivälissä.

LOIMAAN SEUDUN
OMAISHOITAJAT JA LÄHEISET RY

OmaisOiva Loimaan seutu

Toimisto ja Olohuone:
Heimolinnankatu 3, 32200 Loimaa

Kotisivut:
loimaanomaishoitajat.fi

Facebook:
f a c e b o o k . c o m / L o i m a a n S e u -
dunOmaishoitajat

Edunvalvonta, rahastonhoitaja, toi-
minnanjohtaja:
Tiina Haapanen, puh. 044 974 
7883,  tiinaleppamaki.omaisoiva@
gmail.com

Omaistoiminnan ohjaaja:
Outi Järvelä, puh. 044 986 3458, outi-
jarvela.omaisoiva@gmail.com

YHDISTYKSET Liikuntajärjestöt
HAUKKAVUOREN HAASTE

Haukkavuori haastaa jo kolmatta 
kertaa kesän ikimuistoisimpaan 
kisaan! 

Tänä vuonna armeijan tyyliin! Viime 
kesänä 71 rohkeaa otti haasteen vas-
taan. Jälleen on tarjolla paljon uutta 
ja jotain vanhaa. Varmuudella pääset 
kiipeämään, ryömimään, alittamaan, 
ylittämään, tasapainoilemaan ja hie-
man myös kastumaan. 

Sinun ei tarvitse olla vahvin, kestä-
vin eikä nopein selvitäksesi radasta, 
mutta oikeaa asennetta ja itsensä 
haastamista on hyvä löytyä sitäkin 
enemmän. Haasta itsesi ja kaverisi 
mukaan! Maalissa jokainen on voit-
taja! 

Lisätietoa löytyy: 
poytyanurheilijat.fi/hiihto/haukka-
vuoren-haaste sekä Facebookista ta-

pahtumasta ”Haukkavuoren haas-
te 19.8.2023” Laita päivämäärä ylös 
ja seuraa ilmoittelua tapahtuman 
etenemisestä sekä kisaan ilmoittau-
tumisesta. 
HAASTE ON HEITETTY! 

AURANMAAN LATU JA POLKU 
Yhdistyksen tehtävänä on tuottaa lii-
kunnallista toimintaa pääsääntöises-
ti ulkona luonnossa kaikenikäisille ja 
–kuntoisille.

Tulevia tapahtumia mm: toukokuus-
sa pyöräretki Virpimäelle. Touko-
kuussa alkavat myös viikkopyöräilyt 
torstaisin. 
Heinäkuussa rantapäivä jäsenille 
Melliläjärvellä.

Elokuussa Mini Triathlon Kyrön 
maauimalassa. Nuku yö ulkona –ta-
pahtuma omatoimisesti. 

Syyskuussa maastopyöräretki
Metsämörrit -toiminta 

Toiminta innostaa lapsia lähiluon-
toon leikkimään, liikkumaan ja tut-
kimaan. 
Kokoontumiset 25.4. / 16.5. / 6.6.2024

Kaikkiin tapahtumiin tarkemmat tie-
dot lähempänä tapahtumien ajan-
kohtaa Facebookissa ja Auranmaan 
viikkolehdessä tervemenoa -palstal-
la.  
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Pöytyä tarvitsee lisää yhteisöllisyyttä 
Riihikosken yhtenäiskoulun vanhem-
painyhdistys haluaa herätellä paikal-
lisia asukkaita tekemään enemmän 
asioita yhdessä! 

Riihikoskella toimii aktiivinen van-
hempainyhdistys, jonka päätavoit-
teena on koulun ja kodin välisen yh-
teistyön vahvistaminen sekä lasten 
ja nuorten hyvinvoinnin tukeminen. 
Vanhempainyhdistys avustaa vuo-
sittain useita luokkia mahdollistaen 
luokkaretken ja vaihtelua kouluar-
keen. Lisäksi vanhempainyhdistys on 
tukenut koulun toimintaa erilaisil-
la hankinnoilla ja toimittamalla esi-
merkiksi retkieväitä erilaisiin teema-
päiviin. Toimintaa rahoitetaan mm. 
erilaisten myyntikampanjoiden avul-
la tai vaikka kahvilan tuotoilla. Olem-
me kiitollisia jokaisen toimintaa tu-
keneen panoksesta! 

Riihikoskella vanhempainyhdistys 
lähti miettimään avoimesti, miten 
parantaa paikallisten lasten ja nuor-
ten hyvinvointia ja yksi tästä ajatuk-
sesta seurannut toimenpide on ollut 
avata Riihikosken nuorisotila Kasin 

ovet lapsille ja nuorille myös perjan-
taisin kunnan tarjoaman yhden ilta-
päivän lisäksi. Toiminta on saanut 
suuren suosion nuorten keskuudessa 
ja kävijöitä nuokkarilla on illasta riip-
puen 20-40. Nuorilla on turvallinen 
ja lämmin paikka kavereiden kohtaa-
miselle ja yhdessä ololle. Valvojia on 
aina paikalla kaksin kappalein mutta 
ketään ei kytätä eikä illoissa yleensä 
ole mitään erityistä järjestettyä ohjel-
maa vaan nuoret saavat viettää aikaa 
vapaasti. Nuokkarilla pelaillaan pin-
gistä, biljardia tai vaan hengaillaan 
kavereiden kanssa. Toiminnalle on 
selkeästi iso tarve. Koska hallitukses-
sa on vain 10 henkeä, vanhempain-
yhdistys on luonut whatsappryhmän, 
jonka kautta voi ilmoittautua valvo-
jaksi iltaan. Syksyllä vapaaehtoisia oli 
runsaasti mutta keväällä valvojia on 
ollut haasteellisempaa saada. Kovas-
ti toivoisimme lisää aktiivisia kunta-
laisia, lähtemään rohkeasti mukaan 
toimintaan, valvontavuorossa kun ei 
varsinaisesti tarvitse tehdä mitään 
muuta kuin katsoa että kaikki sujuu 
eikä ketään kiusata. Moni tuleekin 
valvojaksi vaikka ystävän kanssa ru-

pattelemaan. Jos voisit tulla valvojak-
si, olethan meihin yhteydessä! 

Koronan jälkeisenä aikana tuntuu 
että ihmiset ovat jääneet entistä 
enemmän koteihinsa ja yhä vähem-
män kohtaamme toisiamme. On kui-
tenkin tärkeää nähdä myös muita ih-
misiä, tuntea kuuluvansa porukkaan 
ja tuoda mielipiteitään esiin. Riihi-
kosken vanhempainyhdistys haluaa 
olla mukana tukemassa kuntalaisten 
hyvinvointia ja onkin aina avoin kai-
kille ideoille, miten voimme paran-
taa hyvinvointia niin koulussa kuin 
kodeissakin. 

Jos sinulla on siis jotain ideoita, voit 
laittaa meille viestiä osoitteeseen rii-
hikoski.vanhempainyhdistys@gmail.
com . Muut yhteystiedot löydät Pöy-
tyän kunnan sivuilta koulun yhteys-
tietojen yhteydestä. Syksyllä on taas 
aika valita uusi hallitus ja olet myös 
lämpimästi tervetullut mukaan toi-
mintaan!

PÖYTYÄ-VIIRI

Laadukas, kotimainen, valkoisesta 
polyesteristä (155 g/m2) valmistettu 
isännän viiri.
Pituus 4,5 m.

Viirissä on Pöytyän vaakuna ja sini-
risti Suomen lipun sinisenä

Isännän viiri 
on helppo liputustuote, sillä sitä ei 
tarvitse ottaa tangosta kuin virallise-
na liputuspäivänä, kun tankoon nos-
tetaan Suomen lippu.

Näin lippusalkosi ei ole koskaan tyh-
jillään, vaan ilahduttaa värikkäällä ja 
liehuvalla viirillään jokaisena päivä-
nä. 

Viiri on kätevä tuote myös kesämö-
kille. Isännänviirin pituudesta ei ole 
virallista sääntöä, mutta suositeltava 
pituus on noin puolet lipputangon 
korkeudesta.

Hinta 60 euroa.

Viireistä saatu tuotto käytetään Pöy-
tyän lasten ja nuorten harrastustoi-
minnan tukemiseen.

Tilaukset LC Pöytyä: 

Esko Tuuppa p. 050 564 444 37, 
sähköposti: tuuppa@pp.inet.fi
Jouni Haapaniemi 
p. 040 7188 345
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Pöytyän kunnan puhelinluettelo
PÖYTYÄN KUNTA
Vaihde 02-481 000 
avoinna ma-to kello 9-11
www.poytya.fi
etunimi.sukunimi@poytya.fi

Kyrön toimipiste 
Kehityksentie 6, 21800 KYRÖ
- Yleishallinto, sivistyspalvelut
- Taloushallinto, laskut ja laskujen 
maksatus

Riihikosken virastotalo
Yläneentie 11 b, 21870 RIIHIKOSKI
- Ruoka- ja siivoushuolto, C-rappu
- Tekniset palvelut, 
rakennustarkastus, C-rappu

Aluearkkitehti 
Olli-Pekka Hannu.............040 198 0801

HALLINNON JA TALOUDEN 
TOIMIALA

Kunnanjohtaja 
Mika Joki............................040 672 2900
Hallintojohtaja 
Jussi Heinonen..................040 672 3047
Talouspäällikkö
Paula Pekkola....................040 720 6211
Kehittämispäällikkö 
Annukka Tolkki.................040 672 3001
Digipäällikkö 
Mika Rantala.....................040 672 2998
Toimistosihteeri 
Katri Orti............................040 672 2904
Arkistosihteeri
Eija Mäkinen.....................040 672 2999
Palkkasihteeri 
Jaana Yli-Mikola...............040 672 2908
Palkkasihteeri 
Vuokko Virtanen..............040 672 2909
Pääkirjanpitäjä 
Anne Järvinen...................040 672 2914
Toimistosihteeri 
Marjo Sainio......................040 672 2975
Järjestelmäasiantuntija 
Joni Reivonen.....................040 739 1135
Järjestelmäasiantuntija 
Jussi-Pekka Suominen.... 040 752 8545

Työllistämispalvelut
Auranmaan taitotalo
Puh. 050 074 1145

Työllisyyskoordinaattori 
Laura Hahko......................050 074 1145
Yksilö- ja ryhmävalmentaja
Petra Jorasmaa..................040 672 3198

VARSINAIS-SUOMEN 
HYVINVOINTIALUE 
Vaihde 02 772 3111

SIVISTYSPALVELUT 
Sivistysjohtaja 
Marianne Mäkelä.............040 672 3190
Toimistosihteeri 
Salme Mattila....................040 672 2940
Suunnittelija-toimistosihteeri 
Maria Kallio-Järvenmäki 040 672 3056

Koulut:

Elisenvaaran yhtenäiskoulu
Vs. rehtori 
Terhi Westerlund .............040 672 2947
Toinen apulaisjohtaja 
Eeva Fransman.................040 672 2922
Toimistosihteeri 
Riitta Lehtopohja..............040 672 2941
Vahtimestari 
Kimmo Lalli.......................040 849 8134

Riihikosken yhtenäiskoulu
Rehtori Minna Savo.........040 672 2956
Apulaisjohtaja 
Alli Koskimäki...................040 672 2950
Suunnittelija-toimistosihteeri
Maria Kallio-Järvenmäki 040 672 3056

Yläneen yhtenäiskoulu
Rehtori Markus Takala....050 590 6733
Apulaisjohtaja 
Marko Aaltonen................040 671 4305
Toimistosihteeri 
Salme Mattila....................040 672 2940

Elisenvaaran lukio
Rehtori Ari Höyssä............040 687 1891
Toimistosihteeri 
Riitta Lehtopohja..............040 672 2941

Auranlaakson kansalaisopisto 
Rehtori Ilkka Virta...........0400 960 748
Opistosihteeri 
Sari Isomäki......................040 672 2969
Viranhaltijaopettaja 
Eeva Terävä.......................0400 960 746
Viranhaltijaopettaja 
Maiju Virkkunen..............040 672 3159

Kirjastot
Kirjastotoimenjohtaja 
Ari Koistinen......................040 143 5701

Kyrön kirjasto
Kyröntie 16, Kyrö 
040 6722 968, 040 727 4494

Riihikosken kirjasto, 
Yläneentie 6, Riihikoski 
040 6722 967, 040 727 5878

Yläneen kirjasto 
Vainionperäntie 2 a, Yläne 
040 6722 970, 050 590 6748

Varhaiskasvatuspalvelut
Varhaiskasvatuspäällikkö 
Mia Mansikka...................050 400 3276
Toimistosihteeri
Heli Tuominen..................040 672 2916
Laskutus

Vapaa-aikatoimi
Kulttuurisihteeri
Taina Myllynen.................050 560 7168
Liikunnanohjaaja
Markus Salo.......................0400 547 583
Nuoriso-ohjaaja
Anna-Leena Ranto...........0400 780 646 
Nuoriso-ohjaaja 
Jere Lintula.........................040 019 8813
Etsivä nuorisotyöntekijä 
Anna Saastamoinen........040 672 2980

Luontokapinetti................040 737 3243 

TEKNISET PALVELUT 

Tekninen johtaja 
Tarmo Rantanen..............0500 820 415
Kiinteistöpäällikkö
Jukka Ojanen....................040 530 6995
Johtava rakennustarkastaja 
Aki Vuorinen....................050 590 6720
Rakennustarkastaja-rakennusmestari
Petri Lehtonen..................050 590 6721
Työpäällikkö 
Teemu Ala-Kleme..............0500-820414

Kunnan vuokra-asunnot
Asuntosihteeri 
Seija Halminen.................040 672 2978
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Kunnan kiinteistöjen hoito
Kyrön vuokrarivitalot 
Toni Lindholm..................0400 780 647
Riihikoti-palvelukeskus
Sami Hakanpää................050 560 7165
Palvelutalo Kotikarpalo
Petri Hurme.......................040 578 9230
Kisariihi, Riihikosken kirjasto, päivä-
koti ja koulu, virastotalo 
Jyrki Savolainen...............0400 369 457
Perusturvatalo ym. kiinteistöjä 
Ville Rantanen..................050 560 7167
Riihikosken rivitalot 
Ville Rantanen..................050 560 7167
Elisenvaaran oppimiskeskus 
Marko Järvinen.................040 672 2995
Elisenvaaran Kyrön yksikkö 
Petri Hurme.......................040 578 9230
Kartanokoti Jari Joukas...050 590 6736 
Yläneen yhtenäiskoulu 
Jari Joukas..........................050 590 6736
Yläneen kiinteistöjen kunnossapito
Aulis Mattila......................050 590 6722

Liikenneväylät ja yleiset alueet
Tekninen johtaja
Tarmo Rantanen..............0500 820 415

Rakennusvalvonta 
Johtava rakennustarkastaja 
Aki Vuorinen....................050 590 6720
Rakennustarkastaja-rakennusmestari
Petri Lehtonen..................050 590 6721 
Toimistosihteeri 
Elisa Heimonen................040 672 3092

Vesihuoltolaitos
Liittymisasiat ja laskutus 
toimistosihteeri 
Hilkka Pellonperä.............040 672 2977

Vesimittariasiat 
Kyrön alue 
vesihuollon esimies 
Mika Saarinen...................0400 673 832
Riihikosken alue 
kirvesmies Juha Sahla.....050 560 7163
Yläneen alue 
huoltomies 
Jouni Aaltonen.................050 590 6724

Ruoka- ja puhtauspalvelut
Ruokapalvelupäällikkö 
Kaija Lähteenmäki...........0400 547 563
Siivoustyön ohjaaja 
Sirpa Koivunen.................050 590 6723

Logistiikka 
Logistiikkatyöntekijä 
Petri Rasmus 040 671 4319

Ammattimiehet 
Vesihuollon esimies 
Mika Saarinen...................040 067 3832
Laitosmies 
Toni Lindholm..................040 078 0647
Kirvesmies 
Ville Rantanen..................050 560 7167
Kirvesmies Juha Sahla.....050 560 7163
Huoltomies 
Jouni Aaltonen.................050 590 6724
Kirvesmies Aulis Mattila 050 590 6722
Huoltomies Jari Joukas 050 590 6736

Teknisen toimen 
viikonloppupäivystys
Pöytyän kunnan teknisen 
toimen päivystysnumero 
viikonloppuisin................050 342 6586 
pe klo 15.30 - ma klo 7.30. Päivystys-
numeroon voi soittaa erittäin kiireel-
lisissä tapauksissa: vesi- ja viemäri-
laitoksen pahoissa häiriötilanteissa 
sekä kunnan kiinteistöjen tai laitos-
ten isoissa ongelmatilanteissa.

Pöytyän kunnan nuohoojat 
”vanhan Pöytyän” alueella
045 123 3863
”vanhan Karinaisten” alueella
045 123 3863
”vanhan Yläneen” alueella 
045 123 3863

Palotarkastukset 
Palotarkastaja 
Timo Reiman.....................050 431 9539

SEUDULLISET NUMEROT

Maaseutupalvelut
Maaseutuasiamies
Paula Pellonperä..............050 543 1162
Lisätietoja www.loimaa.fi
paula.pellonpera@loimaa.fi

Työterveyshuolto Terveystalossa 
030 6000  

Jätehuolto
Lounais-Suomen jätehuolto Oy:n yh-
teystiedot:
Palvelunumero: 0200 47470
avoinna ma-pe 9–15
lsjh.fi/fi/jatteen-vastaanotto/jatekes-
kukset-ja-asemat/

Auranmaan lajitteluasema
Aurantie 518, 21450 Tarvasjoki
Avoinna ti ja to klo 11 – 18,
puh. aseman aukioloaikoina: 
020 728 2190.
sekä huhti–lokakuussa avoinna joka 
kuukauden 1. arkilauantai klo 10–15.

Yläneen lajitteluasema
Osoite: Oripääntie 169, Yläne. 
Avoinna to 13.00 – 18.00

Aseman hoitajan puh. 040 515 6199.
Lisäksi avoinna huhti–lokakuussa 
joka kuukauden 1. arkilauantai klo 
10–15. Mikäli ensimmäinen lauantai 
on arkipyhä, siirtyy vuoro seuraa-
vaan lauantaihin.

Eläinlääkäripäivystys
www.lieto.fi

Kunnaneläinlääkäreillä on puhelinai-
ka neuvonnalle sekä ajanvaraus arki-
päivisin klo 8-9:
Liisa Savo, Pöytäsuontie 67, 
21890 Haveri, 486 7511, 050 512 6027.
Tarja Orava, Vainionperäntie 1, 
21900 Yläne, 0500 227 045

Ympäristönsuojelu 
Vs. Ympäristönsuojelutarkastaja 
Helinä Mäkelä....................044 744 1116
ymparisto@koski.fi
Lisätietoja: www.koski.fi
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